
1. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret, změny pevných cen a změny textu – 13. dodatek .................................................................................

2. Obecně závazná vyhláška č. 1/2011, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 
stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů .........................................................................................

3. Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen – Přehled o provedených cenových 
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 2. pololetí 2010 .........................................................................

4. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad – Přehled o provedených 
cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010 ...................................................................

5. Finanční ředitelství v Hradci Králové – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí 
o uložených pokutách za 2. pololetí 2010 ...........................................................................................................

6. Finanční ředitelství v Ostravě – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení 
pokuty za 2. pololetí roku 2010  ..........................................................................................................................

7. Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad – Přehled 
o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010 ..........................................

8.  Krajský úřad Pardubického kraje – Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2010 .................

9. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad – Přehled 
o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010 ..........................................

10. Městský úřad Prostějov, Finanční odbor – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí 
o uložení pokuty za rok 2010 ...............................................................................................................................

11. Magistrát města Přerova, odbor finanční – Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2010 .....

12. Městský úřad Šumperk, odbor Obecní živnostenský úřad – Přehled o provedených cenových kontrolách 
za rok 2010 ............................................................................................................................................................

13. Magistrát města Zlína – odbor živnostenský – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí 
o uložení pokuty za rok 2010 ...............................................................................................................................

2

8

16

30

40

43

46

49

50

58

59

61

62

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 160 Kč

Ročník XXXIX V Praze dne 23. února 2011 částka 3



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenové-
ho rozhodnutí CÚ Kolín č. 01/2011, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v se-
znamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen a změny textu
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon 
obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. 
Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2011, 

pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na daňové území 
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na 
daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami vy-
tištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřeb-
ních daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Martin Melezínek, v. r.
ředitel

Celní úřad Kolín

Vyřizuje:Andrea Tinková
tel.: 327 539 211

1

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2011,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných 

cen a změny textu – 13. dodatek

____________________

1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



3CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č.2/T/2011

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

TEST CIGARETTES 20  84,00 CH
Cigareta s filtrem, 84,0 mm
VICEROY SPECIAL FILTER BLUE 23 23  72,00 EU
Cigareta s filtrem, 84,0 mm
VICEROY SPECIAL FILTER RED 23 23  72,00 EU
Cigareta s filtrem, 84,0 mm
West Red 23‘s 23  79,00 EU
Cigareta s filtrem, 83,0 mm
West Silver 23‘s 23  79,00 EU
Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



5CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010 se
u výrobku Cabinet Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Cabinet Red (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Cabinet Wűrzig (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Davidoff Classic (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;
u výrobku Davidoff Gold (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;
u výrobku Davidoff Gold Slims (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;
u výrobku Davidoff Platinum (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;
u výrobku Ernte 23 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;
u výrobku Gauloises Blondes Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku Gauloises Blondes Red (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku Gauloises Blondes Yellow (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku L&B (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;
u výrobku Paramount Gold (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku Paramount Red (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku R1 Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;
u výrobku Reval (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;
u výrobku Superkings (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 10/T/2010 se
u výrobku Astor Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Astor Red (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“.



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2010 se
u výrobku Mars 70 Box Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku Mars 70 Box Red (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku Mars KS Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „65,00“ nahrazuje pevnou cenou „67,00“;
u výrobku Mars KS Red (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „65,00“ nahrazuje pevnou cenou „67,00“;
u výrobku West Ice (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku West Red (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku West Silver (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2010 a 8/T/2010 se
u výrobku Moon Bright Blue Slims (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku Moon Dark Blue Slims (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2011 se
u výrobku Burton Silver 23 (23 kusů)
slova „Burton Silver 23“ nahrazují slovy „Burton White 23“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2010 se
u výrobku Route 66 Menthol (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku STEELS RED 23 (23 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2010 se
u výrobku Route 66 Menthol Superslims (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku Route 66 Orange Superslims (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010 se
u výrobku Moon Red (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku Route 66 Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku Route 66 Original (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku VICEROY ORIGINAL FILTER BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.



7CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 10/T/2010 se
u výrobku 40 VICEROY S-LINE BLUE (40 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „115,00“ nahrazuje pevnou cenou „125,00“;
u výrobku 40 VICEROY S-LINE RED (40 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „115,00“ nahrazuje pevnou cenou „125,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2010 se
u výrobku Moon Red 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku Route 66 Blue 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku Route 66 Original 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2010 a 7/T/2010 se
u výrobku Moon Blue 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 6/T/2010 se
u výrobku VICEROY ORIGINAL FILTER RED (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 7/T/2010 se
u výrobku Moon Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2010 se
u výrobku Moon Dual Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku Moon Dual Bright Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku Moon Dual Red (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku Moon Menthol (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2010 se
u výrobku Davidoff Superslims Gold (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;
u výrobku Davidoff Superslims Silver (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“.



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo 
dne 20. 1. 2011 vydat podle § 44 odst. 3 písm. d) zákona 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto 
obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. I

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 
stavebních pozemků, ve znění vyhlášky č. 39/1999 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2004 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2006 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2008 Sb. 
hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 21/2009 Sb. 
hl. m. Prahy, se mění takto:

Příloha zní:

„CENOVÁ MAPA 
STAVEBNÍCH POZEMKŮ 

NA ÚZEMÍ 
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

1. Úvod

Cenová mapa stavebních pozemků na území hlav-
ního města Prahy (dále jen „cenová mapa“) je zpraco-
vána podle § 10 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), a podle vyhlášky č. 3/2008 Sb., o pro-
vedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška), ve 
znění pozdějších předpisů.

Aktualizovaná cenová mapa navazuje na cenovou 
mapu vydanou obecně závaznou vyhláškou hlavního 

města Prahy č. 21/2009 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění 
vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě sta-
vebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů, s účin-
ností od 1. ledna 2010. 

V souladu se zákonem o oceňování majetku 
a s oceňovací vyhláškou byly do cenové mapy doplně-
ny nové ceny stavebních pozemků zjištěné podle § 10 
odst. 2 a 3 zákona o oceňování majetku. Dále došlo 
k aktualizaci skupin stavebních parcel v souvislosti se 
změnami účelu jejich využití i stavební vybavenosti. 
V návaznosti na tyto skutečnosti byla aktualizována 
i textová část cenové mapy. 

2. Součásti cenové mapy

2.1 Cenovou mapu tvoří:
2.1.1 Grafická část, která obsahuje 132 mapových 

listů v měřítku 1:5000 a schéma kladu listů;
2.1.2 Textová část.

2.2 Originál cenové mapy je autorizován Magistrátem 
hlavního města Prahy.

3. Instrukce k využívání cenové mapy

3.1 Cenová mapa je zpracována podle § 10 zákona 
o oceňování majetku a oceňovací vyhlášky.

3.2 V grafické části cenové mapy, ve vymezených sku-
pinách parcel obdobných pozemků, vyznačené čís-
lo vyjadřuje: 

cenu v Kč/m2.
 Všechny stavební pozemky ve vymezených skupi-

nách parcel, které jsou označeny cenou, se ocení 
podle cenové mapy, s výjimkou pozemků uvede-
ných v bodu 3.5.

3.3 Stavební pozemky, které v cenové mapě nejsou 
v žádné skupině parcel s vyznačenou cenou, nebo 
nejsou-li v cenové mapě oceněny všechny pozem-
ky tvořící funkční celek, ocení se podle § 27 oce-
ňovací vyhlášky.

3.4 Stavební pozemky, které jsou v cenové mapě 

2

Obecně závazná vyhláška č. 1/2011,

kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 

stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů



9CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

v oceněné skupině parcel, ale jejichž část je začle-
něna do skupiny parcel neoceněných nebo s jinou 
cenou, se ocení podle § 28 oceňovací vyhlášky.

3.5 Pozemky evidované v katastru nemovitostí v dru-
hu pozemku ostatní plocha se způsobem využití 
pozemku dráha, dálnice, silnice a ostatní komuni-
kace, včetně jejich součástí, a veřejné prostranství, 
které není součástí komunikace (dále jen „komu-
nikace“), jakož i pozemky k uvedeným účelům již 
užívané nebo teprve určené rozhodnutím o umís-
tění stavby, stavebním povolením nebo regulačním 
plánem a přitom platí, že tyto pozemky slouží ve-
řejně provozované komunikaci nebo jsou ke stej-
nému účelu určeny podle stavebního zákona, se 
podle cenové mapy neoceňují a jejich cena se zjistí 
podle § 28 odst. 7 písm. a) oceňovací vyhlášky, po-
kud se nejedná o pozemky uvedené v bodu 3.6.

3.6 Jsou-li pozemky uvedené v bodu 3.5 komunikací 
veřejnosti nepřístupné nebo přístupné omeze-
ně, popřípadě jsou-li v uzavřeném areálu nebo 
v souboru nemovitostí s komerční využitelností, 
zejména jde-li o parkoviště užívané s prodejnou, 
obchodním domem, hotelem, restaurací a jim ob-
dobným zařízením s obchodními, stravovacími 
a ubytovacími službami, domem služeb a jinými 
objekty k poskytování úplatných služeb, včetně 
služeb motoristům, s administrativními objekty, 
včetně parkovacích a obslužných ploch, oceňují se 
podle cenové mapy.

3.7 V případě nesouladu druhu oceňovaného po-
zemku v cenové mapě (§ 9 odst. 1 písm. a) zákona 
o oceňování majetku) s jeho skutečným stavem se 
postupuje podle § 27 odst. 4 oceňovací vyhlášky.

3.8 Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti 
v pracovní době v přízemí Magistrátu hlavního 
města Prahy na Mariánském nám. 2 v Praze 1 – 
Starém Městě.

3.9 Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze 
uplatnit na odboru evidence, správy a využití ma-
jetku Magistrátu hlavního města Prahy na Nám. 
Franze Kafky 1 v Praze 1 – Starém Městě. 

4. Věcná analýza základny místního trhu 
s nemovitostmi

4.1. Všeobecná analýza

Z provedené analýzy realitního trhu vyplývá, že trh 
s nemovitostmi v hlavním městě Praze je trhem speci-
fickým, který se v rozhodujících segmentech – bydlení, 
kancelářské, obchodní plochy i plochy pro skladování 

a logistiku – liší svým rozsahem a dynamikou rozvoje 
od ostatních měst České republiky. Hlavní město Pra-
ha nemá ani v jednom segmentu realitního trhu srov-
nání s žádným jiným městem České republiky. Naopak 
dynamikou růstu cen pozemků se hlavní město Praha 
v minulých obdobích odlišovalo cenovými rozdíly od 
ostatních měst České republiky. Důsledkem tohoto vý-
voje jsou cenové hladiny pozemků výrazně převyšující 
ostatní města České republiky.

Území hlavního města Prahy s výjimkou rozsáh-
lých nezastavěných ploch je v naprosté většině vybaveno 
infrastrukturou, tj. je zavedena kanalizace, vodovod, 
elektřina. Jednotlivé části hlavního města Prahy jsou 
plně napojeny na komunikační síť. Specifikem hlavní-
ho města Prahy je existence tří tras metra, které pro-
pojují centrum s významnými koncentracemi bydlení 
v hlavním městě Praze. Skupiny obdobných pozemků 
jsou zdokumentovány i z hlediska této vybavenosti a při 
ocenění je na míru vybavenosti brán zřetel.

Pro rozbor trhu s nemovitostmi ve vztahu ke zpra-
cování dosavadní cenové mapy zpracovatelé získali in-
formace o 35 500 pozemcích prodaných v letech 1994 
až 2009. K těmto údajům přibylo dalších 2 500 prodejů 
v letech 2009 až 2010. Toto sestavení přehledu, který 
zahrnuje i doplňující charakteristiky prodejů, umožňu-
je postupně provést objektivnější analýzu trhu s pozem-
ky. Celkově se ukazuje, že tento rozsah neustále aktua-
lizovaných údajů je postačující pro kvalitní zpracování 
cenové mapy v rozsahu území hlavního města Prahy. 
Rovněž údaje o prodejích pozemků z druhé poloviny 
90. let byly postupně nahrazeny novějšími údaji.

V dalším textu je věnována pozornost cenám po-
zemků podle účelu jejich využití s komentářem s ohle-
dem na místní trh s nemovitostmi.

Pozemky pro využití rezidenčních funkcí

Trh se stavebními pozemky určenými pro bytovou 
výstavbu se v posledních letech vyvíjel velmi dynamic-
ky a ceny pozemků trvale rostly. Vzrůstající poptávka 
developerů po stavebně připravených lokalitách, kde 
bylo možno v krátkém čase a relativně bez rizik (změna 
územního plánu, realizace vyvolaných investic apod.) 
provádět výstavbu bytových či rodinných domů, zna-
menala výrazný růst cen pozemků. V roce 2003 bylo 
ukončeno období postupného vyrovnávání nabídky 
a poptávky (v oblasti trhu s novými bytovými projek-
ty). V současnosti lze s jistotou hovořit o převisu po-
ptávky po pozemcích nad nabídkou, která je aktuálně 
k na trhu k dispozici. Ceny pozemků nejen, že neustá-
le, i když mírně, rostly, ale byla identifikována rozsáh-
lá skupina prodejů pozemků, která byla realizována 
s očekáváním na jejich zhodnocení vlivem změn funkč-
ního využití v Územním plánu hlavního města Prahy 



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

(dále jen „územní plán“). Konkrétně se jedná o pozem-
ky, které jsou vedeny v územním plánu jako zeleň nebo 
zemědělská půda. V současnosti i přes problémy celé 
ekonomiky, pokles počtu výstavby zahajovaných bytů 
i rodinných domů, pokles počtu poskytnutých hypoték 
a dalších indikátorů vývoje realitního trhu, ceny pozem-
ků pro rezidenční účely rostou. Nutno připomenout, že 
rostou prakticky celoplošně na celém území hlavního 
města Prahy a v některých atraktivních lokalitách na 
krajích hlavního města Prahy dokonce ceny pozemků 
vhodných pro nízkopodlažní výstavbu začínají převy-
šovat historicky tradiční cenové špičky hlavního města 
Prahy jako je Hanspaulka, Ořechovka či Barrandov. 

Skutečností je, že investice do pozemků ve sledo-
vaném období, pokud jde o jejich počet, byly provedeny 
ve srovnatelném rozsahu jako v roce předchozím. Uve-
dené zjištění se opírá o konkrétně analyzovaný vzorek 
prodejů s vyloučením evidentně spekulativních nákupů 
pozemků, které prokazatelně nevedly ani po několika 
letech k realizaci výstavby. Přestože v hlavním městě 
Praze se největší počet prodejů pozemků určených pro 
bytovou výstavbu koncentruje mimo centrální části 
města, konkrétně do lokalit jako jsou Barrandov, Hos-
tivař, Chodov, Modřany, Pitkovice, Koloděje, Zličín, 
oblast tzv. Západního města, ale též Písnice, Dubeč, 
Lipence apod. Celkově méně prodejů je tradičně na 
severu hlavního města Prahy oproti jižní, západní, ale 
i východní části města. 

I nadále platí, že zatím se ve větší míře nestaví 
v rozvojových lokalitách s velkým potenciálem zejména 
pro bydlení a další komerční využití, a to např. pro lo-
kality Běchovice, Bubny, nádražní prostory v lokalitách 
Smíchov a tzv. nákladového nádraží Žižkova. Ve zmí-
něných lokalitách se již připravují rozvojové projekty 
a v dalších letech je možno očekávat jejich vliv na cel-
kovou nabídku pozemků určených k zástavbě. V sou-
časnosti stojí tyto lokality vzhledem k jejich investiční 
náročnosti a nízké poptávce na trhu zcela mimo mož-
nost realizovat jejich přípravu a rozvoj v následujících 
letech. Taktéž začínající výstavba ve velkém rozvojovém 
území Vysočany – Hloubětín či v prostoru vltavského 
meandru v Holešovicích a v prostoru Manin bude mít 
v budoucnu jistě vliv na pozemkový trh v hlavním měs-
tě Praze. Poptávka po těchto projektech však v součas-
nosti na trhu není. Naopak v nejbližší budoucnosti lze 
očekávat silnou poptávku po pozemcích určených pro 
výstavbu rodinných domů, u kterých v hlavním městě 
Praze bez ohledu na stávající stav ekonomiky poptávka 
převyšuje nabídku, a počet lokalit, které by byly schop-
ny uspokojit zájem kupujících, je stále omezený. Situaci 
zcela jistě zásadním způsobem ovlivní nově připravo-
vaný územní plán, který by mohl uvolnit některé další 
pozemky pro nízkopodlažní rezidenční zástavbu. Po-
ptávka se navíc začíná přesouvat ze satelitních lokalit 
spádového území ve Středočeském kraji zpět na území 

hlavního města Prahy, což vysvětluje ceny těchto po-
zemků i v okrajových částech města. Příkladem mohou 
být již výše zmíněná Písnice, Pitkovice, Koloděje či tzv. 
Jihozápadní město.

Pozemky pro využití komerčních funkcí – kanceláře, 
hotely

Z hlediska pozemkového trhu v hlavním městě 
Praze aktuálně platí pro tento segment podobné zá-
věry jako pro pozemky rezidenčního využití. Přesto 
oproti předchozím letům nebyly ve sledovaném vzorku 
kupních cen zjištěny rozsáhlejší transakce s pozemky 
s využitím pro komerční funkci. Je evidentní, že po 
hypotéčním propadu rezidenčních staveb trh dospěl 
ke stagnaci výstavby komerčních staveb, což doklá-
dá i množství nepronajatých kancelářských ploch jak 
v novostavbách, tak i ve starších kancelářských budo-
vách. Spolu s výrazně tvrdšími podmínkami bank pro 
úvěrování komerční výstavby a faktické neposkytování 
úvěrů pro spekulativní nákupy pozemků se obchodo-
vání s těmito pozemky významně snížilo. Prodeje se 
tak soustřeďují na jednotlivé pozemky pro menší no-
vostavby či dostavby stávajících objektů. Tento stav lze 
podle publikovaných analýz očekávat i v následujícím 
období, neboť v jednotlivých kancelářských budovách 
se postupně snižuje jejich obsazenost a nové investice 
jsou realizovány výhradně pro předem známé nájemce, 
zatímco ještě před několika lety převládal trend speku-
lativní výstavby. Prodeje pozemků pro výstavbu hotelů 
nebyly v posledním roce zjištěny.

Pozemky pro využití komerčních funkcí – obchodní 
zařízení 

Tato část realitního trhu v minulosti vykazovala 
trvale stabilní vývoj, zatímco v současnosti je předmě-
tem výstavby pouze projekt Galerie Harfa v Praze 9 
a ostatní projekty velikosti nad 15 000 m2 obchodních 
ploch čekají na realizaci, přičemž v minulosti bylo kaž-
doročně v hlavním městě Praze otevíráno několik vel-
koplošných obchodních center a mnoho supermarketů 
či diskontů nebo prodejen typu „do it yourself“ o veli-
kosti 1 000 – 1 500 m2 obchodních ploch. Prodeje po-
zemků pro výstavbu velkých obchodních center nebyly 
v posledním roce zjištěny.

Pozemky pro využití industriální a skladové 

Masivní příliv přímých zahraničních investic a re-
alizace projektů průmyslové výstavby tzv. na zelené lou-
ce hlavní město Prahu trvale míjí a směřuje do jiných 
částí České republiky, a to bez ohledu na ekonomickou 
situaci. Výjimkou je oblast Horních Počernic – loka-
lita výstavby VGP Parku – a dále oblast Malešic, kde 
byly v minulém období v podstatě jediné významnější 
pozemkové transakce v tomto tržním segmentu. Důvo-



11CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

dy jsou stále jak v oblasti realitní, hlavní město Praha 
nenabízí investorům investičně připravené pozemky 
ani samostatně, ani v tzv. průmyslových zónách, tak 
i v oblasti nabídky pracovních sil hlavní město Praha 
zaostává. V rámci hlavního města Prahy je samozřej-
mě potenciál dalších území, která připadají pro rozvoj 
výstavby tohoto typu v úvahu, ale tyto plochy na svůj 
rozvoj stále čekají a nejblíže budou pravděpodobně 
obchodovány a rozvíjeny pozemky v okolí budovaného 
městského okruhu nebo při rychlostní komunikaci R6 
v okolí Letiště Praha. 

V posledních třech letech jsou stále častější změny 
využití původně výrobních pozemků. V řadě areálů byl 
uskutečněn nákup pozemků pro budoucí výstavbu ko-
merčních nemovitostí a dokonce i bytových polyfunkč-
ních domů. Typickým příkladem jsou některé bývalé 
výrobní areály ve Vysočanech, pozemky v Michli, Ho-
lešovicích nebo v Malešicích, resp. ve Štěrboholích.

Mezi obecné závěry, které vyplývají analýzy vývoje 
trhu s pozemky, patří zejména:

• stagnující až resp. velmi mírně rostoucí hladina 
průměrných cen u pozemků s komerčním využi-
tím,

• výraznější nárůst cen pozemků určených pro vý-
stavbu rodinných domů zejména v prolukách rezi-
denčních lokalit, často ze spekulativních důvodů;

• zpomalení tempa růstu cen pozemků pro výstavbu 
bytových domů,

• poměrně stabilní je struktura prodejů, opět převa-
žují pozemky sloužící bydlení spolu se zahradami.

4.2. Konkrétní rozbor – území mimo centrum

Tento rozbor se opírá o vyhodnocení s využitím 
nového statistického vzorku 2 500 prodaných pozem-
ků získaných na území hlavního města Prahy v letech 
2009 až 2010. Oproti minulému období byl zazname-
nán mírný pokles prodejů pozemků, přesto dochází 
k neustálému postupnému zpřesňování cenových úda-
jů v cenové mapě.

Pro potřeby ocenění cenovou mapou bylo ve správ-
ním území hlavního města Prahy (mimo centrum) lo-
kalizováno celkem 9 117 skupin obdobných pozemků. 
Z tohoto počtu bylo ocenění provedeno v 69 %, tj. 6 277, 
skupinách. Znamená to, že v těchto skupinách obdob-
ných pozemků byla uplatněna sjednaná prodejní cena 
pozemku nebo došlo k ocenění na základě porovnání. 

V poslední aktualizaci nově přibylo 68 skupin 
pozemků. Toto bylo vyvoláno jednak územními změ-
nami – vydanými územními rozhodnutími – a dále 
i skutečností, že pokračoval trend zpřesňování a zmen-
šování oceňovaných skupin pozemků. Současně došlo 

ke zrušení 20 skupin z důvodů vyloučení některých 
nestavebních pozemků nebo vlivem sloučení s jinými 
skupinami.

Analyzovány jsou především souvislosti využití 
a umístění prodávaných pozemků ve vztahu k jejich 
cenám.

Vliv polohy (údaje v Kč/m2)
průměrná 

cena
minimální 

cena
maximální 

cena

Vnitřní město 6 644 500 46 850

Okrajová část 
kompaktního města 4 289 400 10 630

Území mimo 
kompaktní město 3 190 170 9 030

Hlavní město Praha 
celkem 4 388 170 46 850

Nově oceněno, resp. přeceněno, bylo 19 % skupin 
pozemků, což je o 7 % více než loni. Loni i letos došlo 
k nárůstu průměrné ceny o 4 %. Nárůst průměrných 
cen je téměř totožný pro všechny kategorie polohy. Pří-
činou cenových nárůstů je zejména nedostatek nabídky 
zainvestovaných pozemků využitelných pro lukrativní 
komerční stavby. Z hlediska průměrných cen cenová 
hladina postupně klesá směrem k okrajům hlavního 
města Prahy. Zde prezentované výsledky, které vychází 
ze statistických průměrů, jsou přirozeně zjednodušu-
jící, nicméně určitý názor na rozložení atraktivity po-
zemků poskytují. 

Rozbor podle účelu využití

Transparentnost trhu je nejvýraznější v oblasti po-
zemků sloužících bydlení, kde 93 % skupin obdobných 
pozemků mohlo být objektivně oceněno. V segmentu 
bydlení dochází k velké různorodosti cen od 500 u ro-
dinných, resp. 920 u bytových, domů do 15 410 Kč/m2, 
resp. 26 630, Kč/m2. Cena odvozená váženým průmě-
rem činí u rodinných domů 4 520 Kč/m2 a u bytových 
domů 5 650 Kč/m2. Specifickým segmentem trhu jsou 
pozemky s bytovými domy, obvykle v ulicích vnitřního 
města, kde v parteru se uplatní komerční prostory. 

Meziroční nárůst cen pozemků je nejvýraznější 
u rodinných domů ve vnitřním městě – 8 % při průměr-
né ceně 6 680 Kč/m2. U bytových domů je nejvyšší mezi-
roční nárůst rovněž ve vnitřním městě – 5 % při průměr-
né ceně 6 450 Kč/m2. U bytových domů pak nárůst cen 
pozemků činí okolo 3 % v okrajové části kompaktního 
města (průměr 4 980 Kč/m2) a v území mimo kompaktní 
město 2 % (průměr 3 610 Kč/m2). V oblasti rodinných 
domů je v území okrajové části kompaktního města ná-
růst cen 7 % při průměrné ceně 5 040 Kč/m2 a nejmenší 
růst je zaznamenán v území mimo kompaktní město – 
4 % při průměrné ceně 3 580 Kč/m2.



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Rozdílnosti v cenách stále poměrně přesně odráže-
jí lokalizační charakteristiky – nejvíce žádány jsou stá-
le pozemky pro zástavbu rodinnými domy v prolukách 
současných vilových čtvrtí. V oblasti bytových domů na 
maximální velikost ceny ve vnitřním městě působí vliv 
polohy a možnost využívání bytového objektu i k jiným 
komerčním účelům. Zatímco ještě předloni činil cel-
kový nárůst cen u pozemků pro bydlení 12 %, loni pak 
u bytových domů 5 % a rodinných domů necelá 3 %, 
nejnovější tendence prokazuje opět nárůst – byť mírný 
u rodinných domů o 5,6 %, naopak u bytových domů 
jen 3,6 %. Tyto ukazatelé nepřímo hovoří o stagnaci 
cen vlivem menší poptávky po pozemcích pro bytové 
domy v developerských projektech a naopak o větší po-
ptávce po pozemcích pro rodinné domy.

V posledních několika letech jsou samostatně 
sledovány i pozemky s převážně panelovými bytový-
mi domy v sídlištích. Je vyčleněno celkem 365 skupin 
těchto pozemků, kde oceněno bylo 99 %. Průměrná 
cena zde činí 2 920 Kč/m2. Již několik let pokračuje 
stabilní, velmi mírné tempo nárůstu cen těchto pozem-
ků, které se pomalu vyrovnávají s cenami pozemků za-
stavěnými ostatními bytovými domy. Z hlediska polohy 
se průměrné ceny pohybují v rozmezí od 2 330 Kč/m2 
v periferních oblastech s obtížnou dostupností do 
3 520 Kč/m2 ve vnitřním městě, kde však jednotlivé lo-
kality dosahují výrazně vyšších cen.

Situace v prodejích ploch občanské vybavenosti je 
velmi různorodá. V našem šetření se nachází 372 sku-
pin pozemků ploch komerčně výnosných (např. ho-
tely, administrativní budovy, nákupní centra apod.). 
Ocenění bylo provedeno u 87 % případů. Prodeje 
v této oblasti mají tedy poměrně velkou četnost. Prů-
měrná cena činí 9 200 Kč/m2, tj. nedochází oproti loň-
skému roku k navýšení ceny. Cena maximální je stále 
46 850 Kč/m2 ve vnitřním městě, minimální ceny jsou 
opět spíše výjimkou. 

Průměrné ceny ve vnitřním městě jsou již dru-
hým rokem přibližně dvojnásobné (12 230 Kč/m2) 
oproti cenám na dalším území hlavního města Prahy 
(5 750 Kč/m2). Zde již není patrný rozdíl v konkrétní lo-
kalizaci, spíše se uplatňuje diferencovaný vliv pro růz-
né druhy objektů, např. nákupní centra u konečných 
stanic metra, logistické areály u dálnice apod. Pozemky 
v centru hlavního města Prahy s vyšší cenovou hladi-
nou jsou vyhodnoceny samostatně.

Obdobná situace z hlediska četnosti prodejů je 
i u pozemků s objekty s menší ekonomickou výnosnos-
tí – např. menší obchody, ubytovny, některá sportoviště 
apod. Oceněno bylo 65 % skupin. Na rozdíl od skupiny 
dříve zmíněných objektů zde průměrná cena dosahuje 
úrovně 4 320 Kč/m2. Oscilace cen k vyšším i nižším hla-
dinám je však stále výrazná.

Loni u těchto pozemků došlo jen k 1 % nárůstu 
průměrné ceny, nyní není zaznamenán nárůst. Prů-
měrná cena je nejvyšší ve vnitřním městě 5 390 Kč/m2. 
Průměrné ceny v okrajových částech kompaktního 
města a v území mimo kompaktní město se již tolik ne-
liší – 3 870 Kč/m2, resp. 3 140 Kč/m2. V případě menších 
méně výnosných komerčních staveb je cena v závislosti 
zejména na spádové koncentraci obyvatel a zákazníků 
v nejbližším okolí. Současně se ceny v tomto segmentu 
zřetelně přibližují k cenám pozemků pro bytové domy 
a pokračuje tak cenová unifikace.

U pozemků zastavěných průmyslovými objekty 
mohla být opět oceněna většina, tj. 70 % skupin pozem-
ků. Důvodem je, že při zjištěných prodejích bylo vždy 
nalezeno dostatečné množství obdobných pozemků. 
Průmyslové plochy mají totiž mnohem homogennější 
charakteristiky. Průměrná cena je nyní 2 780 Kč/m2.
Z hlediska polohy není výrazného rozdílu v cenových 
hladinách. Na růst cen měla v předchozích letech vliv 
zejména situace, kdy docházelo ve velkém měřítku 
k nákupu pozemků, které byly transformovány na jinou 
komerční funkci. V posledních dvou letech je nárůst 
cen velmi malý, letos jen 1 %.

Zcela specifická zůstává situace v prodejích po-
zemků sloužících převážně veřejnému zájmu. Proto-
že tyto pozemky prakticky nejsou obchodovány, bylo 
v cenové mapě zaznamenáno málo nových prodejů 
a oceněno zůstává jen 8 % skupin pozemků. V těch-
to případech je cena ovlivněna převážně využitel-
ností pozemku. Průměrná cena pro letošní rok činí 
2 480 Kč/m2, takže zahájený trend postupného navyšo-
vání cen je velmi nízký – okolo 1 %.

V cenové mapě je přihlédnuto i k využití pozemků 
pro lokální centra, resp. pro smíšené využití komerční 
vybavenosti a bydlení na hlavních obchodních třídách. 
U těchto ploch je průměrná cena 5 930 Kč/m2. Rozptyl 
průměrných cen je opět ovlivněn polohou – ve vnitřním 
městě 7 160 Kč/m2, v okrajových částech kompaktního 
města 4 740 Kč/m2 a v území mimo kompaktní město 
3 590 Kč/m2. Loni byl nárůst průměrných cen 4 %, nyní 
je 3,5 %. 

V cenové mapě jsou evidovány i charakteristiky 
oceňovaných skupin pozemků. Proto je zde uváděna 
základní informace o vybavenosti území technickou 
infrastrukturou, tj. kanalizací, vodovodem a elektric-
kou energií:

Počet skupin Podíl v %

vybaveno kanalizací, 
vodovodem, elektřinou 8 364 91,7

vybaveno jen elektřinou 177 1,9

vybaveno elektřinou a buď 
kanalizací nebo vodovodem 538 5,9



13CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

nevybaveno, ostatní případy 38 0,4

celkem  9 117 100,0

Nevybavené pozemky jsou tvořeny převážně za-
hradami v zahradních koloniích. U pozemků, které 
jsou vybaveny pouze elektřinou, se rovněž jedná o za-
hrady a zčásti o zemědělské areály. U pozemků, kde 
chybí buď vodovod nebo kanalizace, jsou zastoupe-
ny s výjimkou bytových domů poměrně rovnoměrně 
všechny funkce. 

Pozemky se sníženou vybaveností jsou až na vý-
jimky umístěny v periferních plochách mimo kompakt-
ní město.

4.3 Konkrétní rozbor – území centra

Katastrální území Nové Město, Staré Město, 
Hradčany, Josefov, Malá Strana bylo rozděleno do 799 
dílčích skupin obdobných parcel, z těchto skupin jich 
bylo 519, tj. 65 %, oceněno. Ocenění je provedeno na 
základě prodeje zjištěného přímo v oceňovaném území 
nebo porovnáním s obdobným územím. 

 Již v aktualizaci cenové mapy v roce 2009 došlo 
k rozšíření skupin obdobných parcel a oceňování se 
tak provádí v plošně větším rozsahu. Východiskem bylo 
zpracování podrobné typologie parcel zejména se za-
měřením na zástavbu objekty bytového, komerčního či 
smíšeného využití. Ve svém výsledku je nyní oceněna 
plocha o 40 % větší než byla před dvěma lety.

Následující tabulka udává základní statistické vý-
sledky ocenění centra města. Týká se pouze pozemků 
oceněných s využitím zjištěného prodeje nebo jim ob-
dobných oceněných pozemků.

Ocenění centra (údaje v Kč/m2)
Charakteristika Minimální 

cena
Maximální 

cena
Průměrná 

cena
A1 52 220 56 170 55 484

A2 19 760 70 310 39 862

A3 19 760 48 050 29 425

Komerční využití 8 330 56 010 28 710

Ostatní využití 9 680 52 220 22 447

Celkem centrum 8 330 70 310 33 979

Písmenem A jsou označeny smíšené bloky centrál-
ní části města, které jsou dále odlišeny polohou:
A1 nejatraktivnější část centra, např. Václavské nám., 

Staroměstské nám., Na Příkopě
A2 území vysoké atraktivity, např. Mostecká, Betlém-

ské nám., Lazarská
A3 zbývající část centra, např. Valdštejnská, Bartolo-

mějská, Dlouhá.

5. Předpoklad další doby účinnosti

Očekává se roční účinnost této cenové mapy. Tak 
jako v minulých letech, s ohledem na vývoj trhu s po-
zemky v hlavním městě Praze se předpokládá, že kon-
cem roku 2011 bude obecně závaznou vyhláškou hlav-
ního města Prahy vydaná nová cenová mapa, doplněná 
o nové ceny stavebních pozemků.

6. Použitý mapový podklad

Podkladem je katastrální mapa na území hlavního 
města Prahy upravená Útvarem rozvoje hl. m. Prahy, 
data jsou ve formátu ESRI shapefile.

Mapa obsahuje vrstvy:
- hranice parcel
- vnitřní kresba
- doplňková kresba
- hranice katastrálních území
- názvy katastrálních území a městských částí
- názvy ulic a náměstí

U většiny katastrálních území je základem dato-
vý podklad z roku 2003 aktualizovaný v dalších letech. 
V některých případech mapový podklad obsahuje úda-
je, které nejsou v souladu se skutečným stavem. Jedná 
se zejména o vymezení hranic parcel a polohopis objek-
tů. Případný nesoulad se nejčastěji zjistí při konkrét-
ním oceňování jednotlivých pozemků. Postup řešení je 
specifikován v kapitole 3.

7. Komentář ke zdrojům cen a výsledky jejich rozboru

V rámci aktualizace byly údaje o nových prode-
jích pozemků čerpány z podkladů Katastrálního úřadu 
Praha – město a byly rovněž doplněny údaji o prodejích 
pozemků z vlastnictví hlavního města Prahy. Tímto 
způsobem byla v reálném čase rozšířena množina sjed-
naných cen, které byly uplatněny při aktualizaci oce-
nění.

Mezi základní údaje v databázi cen patří:
- katastrální území
- číslo a podlomení parcely
- prodaný díl
- výměra
- datum vkladu
- druh pozemku
- cena celkem v Kč/m2.

Celkem bylo zjištěno 13 802 prodejů. Pro použi-
tí v cenové mapě bylo v několika postupných krocích 
vybráno celkem 2 457 prodejů. Průměrná cena činí 
4 355 Kč/m2.



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Průměrná cena podle druhu využití pozemku v Kč/m2

Druh využití

Zastavěná plocha, stavební pozemek, zbořeniště, 
staveniště, dvůr, manipulační plocha 5 335 

Ostatní, dobývací prostor, hřiště, sportoviště, 
hřbitov 3 556 

Komunikace, silnice, dálnice, dráha 3 247 

Zahrada, zeleň, ovocný sad, trvalý travní porost, 
potok, vodní tok 3 323 

Orná půda, les 2 600 

Vzorek získaných prodejů byl pro využití v rámci 
aktualizace cenové mapy dostatečně reprezentativní 
a rozsáhlý.

Aktualizovaná cenová mapa tedy věrohodně zo-
hledňuje tržní trendy v oblasti cen pozemků na území 
hlavního města Prahy za poslední rok.

Další rozbor vymezení vlivu zjištěných cen na oce-
nění v aktualizované cenové mapě je obsažen v kapi-
tole 4.

8. Popis postupu zpracování

8.1 Úvod

Cenová mapa postihuje diference mezi cenami 
pozemků v městských částech a umožňuje jednoduché 
zjišťování cen jednotlivých pozemků. Cenová mapa je 
zpracována v souladu se zákonem o oceňování majetku 
a s oceňovací vyhláškou.

8.2 Postup zpracování

Základem cenové mapy jsou konkrétní sjednané ceny 
stavebních pozemků obsažené v kupních smlouvách. 

Při zpracování cenové mapy se vycházelo z rozbo-
ru stavebních pozemků z hlediska jejich charakteris-
tik a sjednaných cen. Ceny těchto stavebních pozemků 
jsou dále porovnávány s cenami obdobných pozemků 
podle § 10 odst. 3 zákona o oceňování majetku. V ce-

nové mapě jsou graficky vymezeny obdobné pozemky. 
Stavební pozemky jsou navzájem porovnatelné pod-
le účelu užití, polohy na území hlavního města Prahy 
a stavební vybavenosti. 

Takto vymezené stavební pozemky jsou oceněny 
porovnáním se sjednanými cenami obdobných pozem-
ků na základě zpracovaného rozboru. Stavební po-
zemky, u nichž nelze provést porovnání s obdobnými 
pozemky, zůstávají v cenové mapě neoceněny a ocení 
se podle kapitoly 3. V hlavním městě Praze zůstávají 
cenovou mapou zpravidla neoceněny některé pozemky 
veřejné správy, školství, kultury, zdravotnictví, bezpeč-
nosti, obrany, komunikací a dalšího technického vyba-
vení. Vesměs jde o pozemky, kde nebyl zjištěn jejich 
prodej, resp. je nebylo možno ocenit na základě zjiště-
ných cen obdobných porovnatelných pozemků. 

8.3 Vyjádření cen v posuzovaných územích

Stavební pozemky v cenové mapě jsou oceněny 
skutečně sjednanými cenami obsaženými v kupních 
smlouvách. Pokud nebyly při zpracování cenové mapy 
sjednané ceny stavebních pozemků k dispozici nebo je 
nebylo možno použít, protože již neodpovídaly úrov-
ni sjednaných cen porovnatelných pozemků v obdo-
bí aktualizace cenové mapy, byly zjištěny na základě 
porovnání se sjednanými cenami obdobných pozemků 
v hlavním městě Praze. Při porovnání se vycházelo ze 
shodného účelu užití, z obdobné polohy a ze shodné 
stavební vybavenosti pozemku.

Při ocenění nebyly využity ceny těch pozemků, 
které nesplňují kritérium pro ceny obvyklé podle § 2 
odst. 1 zákona o oceňování majetku. Takto bylo zame-
zeno zkreslení cenových údajů.

Na základě popsaných činností pak byla provede-
na aktualizace ocenění v cenové mapě. Pro všechny 
graficky vymezené skupiny parcel, kde byla použita 
sjednaná cena, jakož i pro všechny obdobné graficky 
vymezené oceněné skupiny parcel, je v cenové mapě 
zapsána jejich cena. 



15CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Seznam katastrálních území hlavního města Prahy

Benice
Běchovice
Břevnov
Březiněves
Bohnice
Braník
Bubeneč
Čakovice
Černý Most
Čimice
Ďáblice
Dejvice
Dolní Chabry 
Dolní Měcholupy 
Dolní Počernice 
Dubeč 
Háje 
Hájek 
Hloubětín 
Hlubočepy 
Hodkovičky 
Holešovice 
Holyně
Horní Měcholupy 
Horní Počernice
Hostavice 
Hostivař 
Hradčany 
Hrdlořezy 
Chodov
Cholupice 
Jinonice
Josefov 
Kamýk 
Karlín 
Kbely 
Klánovice 

Kobylisy 
Křeslice 
Koloděje 
Kolovraty
Komořany 
Košíře 
Královice 
Krč 
Kunratice 
Kyje 
Lahovice 
Letňany 
Lhotka 
Libeň 
Liboc 
Libuš 
Lipany 
Lipence 
Lochkov 
Lysolaje 
Malá Chuchle 
Malá Strana
Malešice 
Michle 
Miškovice 
Modřany 
Motol 
Nebušice 
Nedvězí 
Nové Město
Nusle 
Petrovice
Písnice 
Pitkovice 
Podolí 
Přední Kopanina 
Prosek 
Radlice 

Radotín 
Ruzyně 
Řeporyje
Řepy 
Satalice 
Sedlec 
Slivenec 
Smíchov 
Sobín 
Staré Město 
Stodůlky 
Střešovice 
Střížkov
Strašnice 
Suchdol 
Šeberov 
Štěrboholy 
Třebonice 
Třeboradice 
Točná 
Trója 
Uhříněves 
Újezd nad Lesy 
Újezd 
Veleslavín 
Velká Chuchle 
Vinohrady 
Vinoř 
Vokovice 
Vršovice 
Vyšehrad 
Vysočany
Záběhlice 
Zadní Kopanina 
Zbraslav 
Zličín 
Žižkov 

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 
1. února 2011.

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc., v. r.
primátor hlavního města Prahy

Ing. Karel Březina
I. náměstek primátora hlavního města Prahy



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

3

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za 2. pololetí 2010

Název kontrolované 
osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše pokuty / 
Bez nálezu Sp.značka Kontrolované 

období Dat.rozhod.

Porušení 
cenových 

předpisů (zákona 
o cenách)

Sídlo kontrolované 
osoby Provozovna Datum NPM

Karel Polášek dámské,pánské prádlo 3 000 137447/2010 09.02.2010 12.07.2010 porušení § 13 
odst. 2

Vnorovy 553, 696 61 
Vnorovy

OLET – SPODNÍ 
PRÁDLO 09.11.2010

Tylovo náměstí 4, 
120 00 Praha 2

Hung HOANG 
MANH stánkový prodej 5 000 305939/2010 06.04.2010 04.06.2010 porušení § 13 

odst. 2
Poupětova 869/10, 
170 00 Praha 7

stánek č. 5 
(Holešovická tržnice) 08.07.2010

Bubenské nábř., 170 00 
Praha 7

Anton Kolev 
Chervenakov stánkový prodej 5 000 412732/2010 09.04.2010 03.06.2010 porušení § 13 

odst. 2
Lesní 64, 252 65 
Holubice – Kozinec stánek č. 30 02.07.2010

Václavské nám., 110 00 
Praha 1

QUY TRAN VAN stánkový prodej 5 000 331397/2010 12.04.2010 29.06.2010 porušení § 13 
odst. 2

Argentinská 868/5, 
170 00 Praha 7 Stánek (Dejvická 1) 29.07.2010

Bubenské nábř. (Holeš.
tržnice) 306/13, 170 00 
Praha 7

Penny Market s.r.o. samoobslužný prodej 
> 400 m2 20 000 367448/2010 22.04.2010 01.07.2010 porušení § 13 

odst. 2
Počernická 257, 250 73 
Radonice PENNY 047 29.07.2010

Náchodská 2086, 
190 00 Praha 9 – Horní 
Počernice

Nghia Krasňanová stánkový prodej 3 000 432551/2010 14.05.2010 28.06.2010 porušení § 13 
odst. 2

Zlonín 19, 250 64 
Měšice u Prahy

Stánek S/1 
(Holešovická tržnice) 03.08.2010

Bubenské nábřeží 306, 
170 00 Praha 7

Radek Žemla specializovaný prodej 3 000 447219/2010 18.05.2010 02.08.2010 porušení § 13 
odst. 2

Rýmařovská 475, 
199 00 Praha 18 
– Letňany

Galerie Stonebridge 07.09.2010

Saská 1, 110 00 Praha 1
AHOLD Czech 
Republic, a.s.

samoobslužný prodej 
> 400 m2 10 000 494718/2010 03.06.2010 19.07.2010 porušení § 13 

odst. 2
Slavíčkova 827/1a, 
638 00 Brno ALBERT 607 06.08.2010

Libušská 400, 142 00 
Praha 4



17CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

AHOLD Czech 
Republic, a.s.

samoobslužný prodej 
> 400 m2 10 000 505370/2010 08.06.2010 13.07.2010 porušení § 13 

odst. 2
Slavíčkova 1a, 638 00 
Brno ALBERT 742 04.08.2010

Matějská 76, 160 00 
Praha 6

Luan-Vu Van ovoce, zelenina 3 000 527034/2010 14.06.2010 14.07.2010 porušení § 13 
odst. 2

Revoluční 54/25, 
430 01 Chomutov Stánek 04.08.2010

Zenklova 13, 180 00 
Praha 8

AHOLD Czech 
Republic, a.s.

samoobslužný prodej 
do 400 m2 – sloučené 
řízení *)

20 000 545343/2010 22.06.2010 02.09.2010 porušení § 13 
odst. 2

Slavíčkova 827/1a, 
638 00 Brno

Albert 609 – Nová 
Harfa 30.09.2010

Pod Harfou 933/938, 
190 00 Praha 9

AHOLD Czech 
Republic, a.s.

samoobslužný prodej 
do 400 m2 – sloučené 
řízení viz*)

- 545153/2010 23.06.2010 02.09.2010 porušení § 13 
odst. 2

Slavíčkova 827/1a, 
638 00 Brno ALBERT 502 30.09.2010

Čs. armády 826, 160 00 
Praha 6

OLIVA GARDEN, 
s.r.o.

bižuterie, textil.
galanterie 3 000 570177/2010 30.06.2010 04.10.2010 porušení § 13 

odst. 2
Kožná 481/11, 110 00 
Praha 1

Fashion Galery 
Valentina 02.11.2010

Melantrichova 15, 
110 00 Praha 1

NEOPALLADIUM, 
s.r.o.

knihkupectví, prodej 
CD, DVD 01.07.2010 negativní

Na Poříčí 1067/25, 
110 00 Praha 1

Knihkupectví 
Neopalladium
Wilsonova 1618, 110 00 
Praha 1

Rudolf Kreibich 
– Kožešnictví specializovaný prodej 02.07.2010 negativní

Michalská 436/19, 
110 00 Praha 1

KREIBICH 
KOŽEŠINY & 
RUKAVICE
Michalská 14, 110 00 
Praha 1

Český národní podnik 
s.r.o.

drogistické zboží, 
parfumerie 14.07.2010 negativní

Melantrichova 970/17, 
110 00 Praha 1 MANUFAKTURA

Plzeňská 8, 150 00 
Praha 5

DO.RE.MI. s.r.o.
hračky, kojenecké 
a dětské potřeby, 
těhotenské zboží

14.07.2010 negativní

Cukrovarnická 557/8, 
160 00 Praha 6 Au pays des mimis

Plzeňská 8, 150 00 
Praha 5

Roman Chmela hostinská a ubytovací 
činnost, hotelové služby 21.07.2010 negativní

Vítkova 130/19, 186 00 
Praha 8 Shop Márnice

Na Kampě 507/8a, 
110 00 Praha 1



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

KiK textil a Non-Food 
spol. s r.o.

bižuterie, textil.
galanterie 22.07.2010 negativní

Počernická, 250 73 
Radonice KiK

Arkalycká 757, 141 00 
Praha 4

Jan Veselý – Correct 
Interior

nábytek a výroba 
nábytku 27.07.2010 negativní

Nad Obcí 1376/13A, 
140 00 Praha 4 NATUZZI

V Jámě 3, 110 00 
Praha 1

Jiří Seidl – 
Knihkupectví

knihkupectví, prodej 
CD, DVD 27.07.2010 negativní

Štěpánská 617/26, 
110 00 Praha 1 Knihkupectví

Štěpánská 617/26, 
110 00 Praha 1

Renáta Přenosilová 
– GRANDINE textil, konfekce 27.07.2010 negativní

U Sluncové 611/19, 
186 00 Praha 8

GRANDINE – MÓDA 
PRO PLNOŠTÍHLÉ
Štěpánská 45, 110 00 
Praha 1

FAnn Retail, a.s. drogistické zboží, 
parfumerie 29.07.2010 negativní

Jandáskova 24, 621 00 
Brno FAnn

Štěpánská 39, 110 00 
Praha 1

ORSEI spol. s r.o. nábytek, bytové 
doplňky 30.07.2010 negativní

Jankovcova 61, 170 00 
Praha 7

Dekoraterské studio 
bytového textilu
Štěpánská 43, 110 00 
Praha 1

Monika Flégrová specializovaný prodej 03.08.2010 negativní
Oběnická 813/2, 
197 00 Praha 9 Čistírna peří

Rubensova 2237/2, 
101 00 Praha 10

SCHLECKER a.s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 04.08.2010 negativní

U libeňského pivovaru 
63, 180 00 Praha 8 SCHLECKER

Čilova 10, 160 00 Praha 
6

Žabka, a.s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 645385/2010 04.08.2010 25.10.2010 porušení § 13 

odst. 2
Antala Staška 510/38, 
140 00 Praha 4 Žabka 1018 17.11.2010

Čílova 304/9, 160 00 
Praha 6

Manh Tuong Bui stánkový prodej 3 000 652588/2010 05.08.2010 08.09.2010 porušení § 13 
odst. 2

Jílovská 426/27, 142 00 
Praha 4 – Lhotka Stánek 02.10.2010

Novodvorská, 140 00 
Praha 4



19CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Petr Bauer hostinská a ubytovací 
činnost, hotelové služby 06.08.2010 negativní

Kaprova 52/6, 110 00 
Praha 1

Hotel U Zlatého 
stromu
Karlova 6, 110 00 
Praha 1

Žabka, a.s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 09.08.2010 negativní

Antala Staška 510/38, 
140 00 Praha 4 – Krč Žabka

Služská 1025/14, 180 00 
Praha 8

Žabka, a.s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 665911/2010 10.08.2010 26.10.2010 porušení § 13 

odst. 2
Antala Staška 510/38, 
140 00 Praha 4 Žabka 1053 17.11.2010

Kafkova 580/26, 160 00 
Praha 6

SCHLECKER a.s. samoobslužný prodej 
> 400 m2 11.08.2010 negativní

U libeňského pivovaru 
63, 180 00 Praha 8 Schlecker

Sokolovská 49/5, 180 00 
Praha 8

Žabka, a.s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 675713/2010 13.08.2010 22.10.2010 porušení § 13 

odst. 2
Antala Staška 510/38, 
140 00 Praha 4 Žabka F1049 17.11.2010

Hlaďova 661/7, 198 00 
Praha 14

GAMMARUS, v.o.s. specializovaný prodej 18.08.2010 negativní
Dukelská 23/21, 614 00 
Brno GAMMARUS

Šafaříkova 24, 120 00 
Praha 2

SCHLECKER a.s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 18.08.2010 negativní

U libeňského 
pivovaru 63, 
180 00 Praha 8

Schlecker

Bruselská 442, 120 00 
Praha 2

ROSSMANN, spol. 
s r.o.

drogistické zboží, 
parfumerie 19.08.2010 negativní

Na Pankráci 1683/127, 
140 00 Praha 4 Rossmann

Arkalycká 758, 140 00 
Praha 4

Global Travel, spol. 
s r.o. směnárenská činnost 20.08.2010 negativní

Palackého 15/715, 
110 00 Praha 1 interchange

Rytířská 26, 110 00 
Praha 1

Lukáš Kořínek specializovaný prodej 24.08.2010 negativní
Bernolákova 1166/5, 
142 00 Praha 4 Pracovní oděvy

Bělehradská 3, 140 00 
Praha 4



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

SCHLECKER a.s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 24.08.2010 negativní

U libeňského pivovaru 
63, 180 00 Praha 8 Schlecker

Bělehradská 201/1, 
140 00 Praha 4

KANZELSBERGER 
a.s.

knihkupectví, prodej 
CD, DVD 27.08.2010 negativní

Václavské nám. 
796/42, 110 00 Praha 1 Knihy

Plzeňská 344, 150 00 
Praha 5

Slavomíra Balcar potřeby pro zvířata 3 000 712801/2010 31.08.2010 01.12.2010 porušení § 13 
odst. 2

Kašovice 12, 251 63 
Stránčice Shop4pet 28.12.2010

Slavíkova 1, 121 00 
Praha 2

HUSKY CZ s.r.o. sportovní zboží 02.09.2010 negativní
Huťská 2985/5, 141 00 
Praha 4 HUSKY

Boleslavská 13, 130 00 
Praha 3

Renáta Doležalová kožená galanterie, obuv 3 000 719740/2010 02.09.2010 02.11.2010 porušení § 13 
odst. 2

Slezská 1970/81, 
130 00 Praha 3 Zdravé obouvání 25.11.2010

Boleslavská 13, 130 00 
Praha 3

Renáta Hucaluková kožená galanterie, obuv 02.09.2010 negativní
Nový Lesík 996/15, 
160 00 Praha 6 Zdravotní obuv

Vinohradská 139, 
130 00 Praha 3

dm drogerie markt 
s.r.o.

drogistické zboží, 
parfumerie 06.09.2010 negativní

Lannova tř. 1595/29a, 
370 01 České 
Budějovice

dm

Moskevská 544/47, 
100 00 Praha 10

Jiří Šmíd kožená galanterie, obuv 06.09.2010 negativní
Seifertova 31, 130 00 
Praha 3 Obuv

Moskevská 3, 130 00 
Praha 3

Obchodně-finanční 
společnost spol.s r.o. směnárenská činnost 07.09.2010 negativní

Václavské nám. 55, 
110 00 Praha 1 Change

Na Příkopě 13, 11000 
Praha 1

stemprOK s.r.o. květiny, suché vazby 
a pod. 08.09.2010 negativní

Hlavní 827, 250 64 
Hovorčovice stemprOK

Pobřežní 12, 180 00 
Praha 8



21CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Květiny Novák Praha, 
a.s.

květiny, suché vazby 
a pod. 09.09.2010 negativní

Litvínovská 290/48, 
190 00 Praha 9 
– Střížkov

Květiny Novák

Arkalycká, 140 00 
Praha 4

Nguyen Ngoc Tu Phan potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna 3 000 739399/2010 09.09.2010 11.11.2010 porušení § 13 

odst. 2
Vnější 1018/3, 141 00 
Praha 4 – Michle Ovoce zelenina 13.12.2010

Arkalycká 757/2, 140 00 
Praha 4

ConvaTec Česká 
republika s.r.o. zdravotní potřeby 10.09.2010 negativní

Olivova 2096/4, 110 00 
Praha 1

Zdravotnické potřeby 
„U Radima“
Vinohradská 60, 130 00 
Praha 3

Ladislava Dokoupilová oděvy, obuv 10.09.2010 negativní
Písnická 763/29, 142 00 
Praha 4 – Kamýk Česká móda

Vinohradská 58, 130 00 
Praha 3

Jiří Feďko potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna 13.09.2010 negativní

Letní 70/5, 103 00 
Praha 10 – Nedvězí Lahůdky – potraviny

Jeseniova 93, 130 00 
Praha 3 – Žižkova

Pavla Vernerová specializovaný prodej 13.09.2010 negativní
Jeseniova 1692/93, 
130 00 Praha 3

Baletní,sportovní 
obuv,oděvy
Jeseniova 93, 130 00 
Praha 3

Jiří Bušek drogistické zboží, 
parfumerie 14.09.2010 negativní

Jana Želivského 
1926/7, 130 00 Praha 3 Barvy, laky

Jana Želivského 7, 
130 00 Praha 3

Kateřina Šťastná textil, konfekce 14.09.2010 negativní
Slezská 2219/130, 
130 00 Praha 3 U18

Želivského, 130 00 
Praha 3

Eva Pruhsová nájmy, služby spojené 
s nájmem bytu 20 000 654950/2010 15.09.2010 16.11.2010 porušení § 6 odst. 

1 písm. c)
Poděbradská 225/4, 
190 00 Praha 9 bytový dům 28.12.2010

Poděbradská 225/4, 
190 00 Praha 9

SPAR Česká obchodní 
společnost s.r.o.

samoobslužný prodej 
> 400 m2 15.09.2010 negativní

Nákupní 389/1, 102 00 
Praha 10

SPAR Česká obchodní 
společnost s.r.o.
Nákupní 398/1, 102 00 
Praha 10



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

BLITZ&FLITZ s.r.o. sportovní zboží 16.09.2010 negativní
Jungmanova 30, 110 00 
Praha 1 EXXTASY SPORT

Bělohorská 12, 160 00 
Praha 6

A.POINT s.r.o. oděvy, obuv 3 000 771390/2010 20.09.2010 16.11.2010 porušení § 13 
odst. 2

Růžová 947/10, 115 03 
Praha 1 NO COMMENT 13.12.2010

Ortenovo nám. 27, 
170 00 Praha 7

LEVIOSA s.r.o. specializovaný prodej 20.09.2010 negativní
Rajmonova 1193/3, 
182 00 Praha 8 
– Kobylisy

Tradiční dárky

Ortenovo nám. 28, 
170 00 Praha 7

Marcel Valenta specializovaný prodej 3 000 773290/2010 21.09.2010 11.11.2010 porušení § 13 
odst. 2

Třesovice 50, 503 15 
Nechanice Kabelky snů 07.12.2010

Vinohradská 6, 120 00 
Praha 2

Petr Ševčík květiny, suché vazby 
a pod. 21.09.2010 negativní

Rašova 875/5, 149 00 
Praha 4 – Háje Flowery-květiny

Vinohradská 12, 120 00 
Praha 2

Václav Novotný kancelářské potřeby 22.09.2010 negativní
Slunečnicová 44, 
106 00 Praha 10 Kancelářské potřeby

Sokolovská 274, 190 00 
Praha 9

Gode Art, s.r.o. specializovaný prodej 29.09.2010 negativní
Špotzova 136/33, 
160 00 Praha 6 Belgické pralinky

Újezd 31, 110 00 
Praha 1

Haider H. Al-Rashed směnárenská činnost 30.09.2010 negativní
Litvínovská 285/17, 
190 00 Praha 9 Exchange

Karlovo nám. 15, 
120 00 Praha 2

Yes, s.r.o. textil, konfekce 30.09.2010 negativní
Dlouhá 1514/7, 400 
01 Ústí nad Labem 
– centrum

OUTLET

Karlovo nám. 17, 120 00 
Praha 2

ETD, s.r.o. oděvy, obuv 01.10.2010 negativní
Arch. Dubského 987, 
386 01 Strakonice I. More & More

Plzeňská 8, 150 00 
Praha 5

MaxPraga s.r.o. bižuterie, textil.
galanterie 01.10.2010 negativní

Havelská 494/31, 
110 00 Praha 1 Marella

Plzeňská 8, 150 00 
Praha 5



23CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Dana Jelínková kancelářské potřeby 05.10.2010 negativní
Čilova 281/11, 160 00 
Praha 6 Papírnictví

Na Petřinách 55, 160 00 
Praha 6

Mai Tran Thi oděvy, obuv 05.10.2010 negativní
Libušská 216/11, 
142 00 Praha 4 Oblečení, obuv

Na Petřinách 1945/55, 
162 00 Praha 6

Věra Rajmová 
FLORA RAJM 
GARDEN

květiny, suché vazby 
a pod. 05.10.2010 negativní

Palouky 620, 253 01 
Hostivice Flora

Na Petřinách 55, 160 00 
Praha 6

Ing. Pavel Šticha 
– Zahradnictví

květiny, suché vazby 
a pod. 06.10.2010 negativní

K Horoměřicům 
630/20, 160 00 
Praha 6 – Suchdol

Květiny Olšany

Vinohradská 153, 
130 00 Praha 3

Ivana Kusá květiny, suché vazby 
a pod. 06.10.2010 negativní

U Smíchovského 
hřbitova 2, 150 00 
Praha 5

Květiny

Vinohradská 153, 
130 00 Praha 3

Martina Pavliková květiny, suché vazby 
a pod. 07.10.2010 negativní

Kamenice 25, 251 68 
Štiřín Květiny

Dukelských hrdinů 
902/40, 170 00 Praha 7

Hana Vršecká květiny, suché vazby 
a pod. 08.10.2010 negativní

Na Kozačce 4, 120 00 
Praha 2 Květiny

nám. Jiřího z Poděbrad 
12, 120 00 Praha 2

Věra Vlčková
bižuterie,dárkové před
měty,suvenýry,galanteri
e,drobný prodej

08.10.2010 negativní

Baranova 13, 130 00 
Praha 3

Ponožky, Švadlenka 
Věrka
Radhoštská 14, 130 00 
Praha 3

RAMSEY LONDON 
s.r.o. oděvy, obuv 11.10.2010 negativní

Dejvická 13, 160 00 
Praha 6 RAMSEY

Plzeňská 8, 150 00 
Praha 5

Zdeněk NOVÁK textil, konfekce 11.10.2010 negativní
Přílepy 184, 769 01 
Holešov 1 GAS

Plzeňská 8, 150 00 
Praha 5



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

IRYNA KUZMINA prádelna, čistírna, 
mandlovna 12.10.2010 negativní

Rumburská 250/10, 
190 00 Praha 9 Oděvy, čistírna, úpravy

Heřmanova 17, 170 00 
Praha 7

NHUNG THI 
NGUYEN

samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 865639/2010 12.10.2010 15.11.2010 porušení § 13 

odst. 2
Petrohradská 403/50, 
101 00 Praha 10 Potraviny, drogerie 11.12.2010

Šternberkova 12, 170 00 
Praha 7

Dinh Nhat Vu potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna 3 000 895239/2010 13.10.2010 23.11.2010 porušení § 13 

odst. 2
Na Strži 1195/57, 
140 00 Praha 4 Ovoce zelenina 20.12.2010

Havlíčkova 
(Masarykovo nádraží, 
110 00 Praha 1

LE CHATON, spol. 
s r.o. dámské,pánské prádlo 14.10.2010 negativní

Opletalova 927/18, 
110 00 Praha 1 – Nové 
Město

Le Chaton

Opletalova 927/18, 
110 00 Praha 1

Ha Pham Thu ovoce, zelenina 3 000 850095/2010 15.10.2010 22.11.2010 porušení § 13 
odst. 2

Štichova 592/7, 149 00 
Praha 4 – Háje Ovoce, zelenina 16.12.2010

Rumunská 17, 120 00 
Praha 2

Sixth Sense s.r.o. květiny, suché vazby 
a pod. 18.10.2010 negativní

Na Balkáně 2120/154, 
130 00 Praha 3 Květinový klub

Komunardů, 170 00 
Praha 7

Thang Trinh Hoang ovoce, zelenina 3 000 855164/2010 18.10.2010 26.11.2010 porušení § 13 
odst. 2

Smiřických 2, 250 83 
Škvorec

Tabák, alkohol, 
sušenky, nápoje 23.12.2010

Komunardů 1492/43, 
170 00 
Praha 7 – Holešovice

Pole Position Travel 
SE cestovní kancelář 19.10.2010 negativní

Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1 Pole Position Travel SE

Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1

Hung Tran Quang samoobslužný prodej 
do 400 m2 20.10.2010 negativní

Žižkova 334/14, 350 
02 Cheb Ovoce, zelenina

Voskovcova 1030, 
152 00 Praha 5

Samuel Sargsyan potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna 3 000 917350/2010 21.10.2010 23.11.2010 porušení § 13 

odst. 2
Lomená 283, 252 25 
Zbuzany Žabka 31.12.2010

Korunní 855/70, 101 00 
Praha 10



25CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

MODESTIA, s.r.o. dámské,pánské prádlo 25.10.2010 negativní
Seifertova 565/37, 
130 00 Praha 3 MODESTIA

Komunardů 34, 170 00 
Praha 7

Su Pham Coug ovoce, zelenina 25.10.2010 negativní
Rukavičkářská 442, 
362 35 Abertamy potraviny

Komunardů 34, 170 00 
Praha 7

Irena Tomíšková 
– LAGURUS textil, konfekce 29.10.2010 negativní

nám. Míru 16, 120 00 
Praha 2 IRIS

Rumunská 27, 120 00 
Praha 2

Nguyen Thi Khue oděvy, obuv 29.10.2010 negativní
Rumunská 26/122, 
120 00 
Praha 2 – Vinohrady

Pánský, dámský textil

Rumunská 26, 120 00 
Praha 2 – Vinohrady

GAME Czech a.s. knihkupectví, prodej 
CD, DVD 01.11.2010 negativní

Naskové 1100/3, 
150 00 Praha 5 GAME

Plzeňská 8, 150 00 
Praha 5

Hung Vu Duy stánkový prodej 02.11.2010 negativní
Kpt. Stránského 
985/27, 198 00 Praha 9 stánek 271/271A/272

Na Pankráci 1600, 
140 00 Praha 4

Světlana Horáková second hand 02.11.2010 negativní
Peroutkova 1212/2, 
150 00 Praha 5 Anglický second hand

Kotorská 1575/26, 
140 00 Praha 4

Dam Bui Minh samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 916792/2010 05.11.2010 07.12.2010 porušení § 13 

odst. 2
Trojanova 243, 269 01 
Rakovník Minimarket potraviny 29.12.2010

Ostrovní 20, 110 00 
Praha 1

Oblastní spolek ČČK 
Praha 7

drogistické zboží, 
parfumerie 08.11.2010 negativní

Janovského 29, 170 00 
Praha 7 Drogerie

Janovského 29, 170 00 
Praha 7

Veronika Nováková drogistické zboží, 
parfumerie 08.11.2010 negativní

Veletržní 198/13, 
170 00 Praha 7 Barvy, laky

Veletržní 13, 170 00 
Praha 7

Olha Vorobetr stánkový prodej 09.11.2010 negativní
K Háječku 322/45a, 
100 00 
Praha 10 – Strašnice

Stánek

Přetlucká – Areál 
Tesco, 100 00 Praha 10



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Bao Nguyen Tien samoobslužný prodej 
do 400 m2 10.11.2010 negativní

Francouzská 377/40, 
120 00 Praha 2 Potraviny

Koněvova 175, 130 00 
Praha 3

Lan Dang PHONG samoobslužný prodej 
do 400 m2 10.11.2010 negativní

Křelovická 911/5, 
104 00 Praha 10 Textil, boty, kabelky

Koněvova 175, 130 00 
Praha 3

Martin Beneš textil, konfekce 15.11.2010 negativní
Na Dolinách 16/2, 
140 00 Praha 4 Dětský textil

Vysočanská 20, 190 00 
Praha 9

Dien Tran Van samoobslužný prodej 
do 400 m2 18.11.2010 negativní

Nám. Sv. Vavřince 4, 
362 37 Horní Blatná Domácí potřeby, hračky

Koněvova 167, 130 00 
Praha 3

Hana Hejlková potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna 18.11.2010 negativní

Slánská 1678/20, 
163 00 Praha 6 – Řepy Babka

Sluneční náměstí 88/25, 
150 00 Praha 5

Parkety Wölfel s.r.o. specializovaný prodej 18.11.2010 negativní
Novohradská 1452, 370 
01 České Budějovice Parkety Wölfel

Koněvova 153, 130 00 
Praha 3

Obchodně-finanční 
společnost spol.s r.o. směnárenská činnost 19.11.2010 negativní

Václavské nám. 55, 
110 00 Praha 1 exchange

Celetná 9, 
110 00 Praha 1

DELUXE INVEST 
s.r.o.

hostinská a ubytovací 
činnost, hotelové služby 22.11.2010 negativní

Klimentská 2006, 
110 00 Praha 1 Hotel MOODS

Klimentská 2006, 
110 00 Praha 1

PAVEL SMRČKA 
– KONTEX textil, konfekce 23.11.2010 negativní

V Podhoří 277/162, 
171 00 Praha 7 – Troja MAPLE – textil

Olšanské nám. 5, 
130 00 Praha 3

Filium s.r.o. bižuterie, textil.
galanterie 25.11.2010 negativní

náměstí Repulibky 
1078/1, 110 00 Praha 1 Filium (Palladium)

náměstí Republiky 
1078/1, 110 00 Praha 1



27CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Potten&Pannen 
– Staněk group, 
spol. s r.o.

kuchyňské potřeby, 
potřeby pro domácnost 25.11.2010 negativní

Horáčkova 5, 140 00 
Praha 4 Potten Pannen

Nám. republiky 1, 
110 00 Praha 1

Phuc Quan Nguyen oděvy, obuv 29.11.2010 negativní
Kurandové 673/7, 
152 00 
Praha 5 – Hlubočepy

Domácí potřeby

V Remízku, 152 00 
Praha 5

BAFF s.r.o. stánkový prodej 01.12.2010 negativní
Nad tratí 1178, 258 01 
Vlašim Stánek č. 9,10

Václavské náměstí, 
110 00 Praha 1

KELLOGGIA s.r.o. kožená galanterie, obuv 02.12.2010 negativní
Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10 GINO ROSSI

Řevnická 121/1, 155 21 
Praha 5

JAROSLAV 
BOROWZCAK stánkový prodej 07.12.2010 negativní

Brandtova 3269/18, 
400 11 ústí nad Labem stánek č. 22

Václavské nám., 110 00 
Praha 1

Plamen Ivanov 
Dimitrov stánkový prodej 07.12.2010 negativní

K Zahrádkám 1026/47, 
155 00 Praha 5 stánek č. 59

Václavské nám., 110 00 
Praha 1

Gyöngyi Sztojková stánkový prodej 08.12.2010 negativní
Zemné 177, 941 22 
Zemné Stánek č. 7

náměstí Jiřího 
z Poděbrad, 130 00 
Praha 3

Marek Zdražila stánkový prodej 08.12.2010 negativní
Hraniční 18, 771 00 
Olomouc stánek č. 16

nám. Jiřího z Poděbrad, 
130 00 Praha 3

Antonín Novák stánkový prodej 09.12.2010 negativní
Vrbová 420, 252 42 
Jesenice Stánek č. 45

Nám. Míru, 120 00 
Praha 2

DRAGO 
INTERNATIONAL 
s.r.o.

stánkový prodej 09.12.2010 negativní

K Šeberáku 180/1, 
148 00 Praha 4 Stánek č. 18

nám. Republiky, 110 00 
Praha 1



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

INTER-DECOR, ČR 
spol. s r.o. stánkový prodej 09.12.2010 negativní

Komárkova 1193/17, 
148 00 Praha 4 
– Chodov

Stánek č. 2

náměstí Míru, 120 00 
Praha 2

Antonín Novák stánkový prodej 10.12.2010 negativní
Vrbová 420, 252 42 
Jesenice Stánek č. 1

Palackého nám., 120 00 
Praha 2

Jana Tojšlová stánkový prodej 13.12.2010 negativní
Škábova 3051/8, 
106 00 Praha 10 Stánek č. 24

Bubenské nábř., 170 00 
Praha 7

Nacek Kouou stánkový prodej 13.12.2010 negativní
Tusarova 882/23, 
170 00 Praha 7 Stánek č. 11,12

Pražská tržnice 
(Bubenské nábř, 170 00 
Praha 7

Takko Fashion s.r.o. textil, konfekce 14.12.2010 negativní
Čechyňská 365/23, 
602 00 Brno Takko

Freyova 945/35, 190 00 
Praha 9

Jan Beneš stánkový prodej 15.12.2010 negativní
41, 451 26 Kladruby Stánek č. 105

Staroměstské nám., 
110 00 Praha 1

Sabina Rösslerová stánkový prodej 15.12.2010 negativní
Umělecká 618/7, 
170 00 Praha 7 Stánek č. 34

Staroměstské nám., 
110 00 Praha 1

Jan Habich drogistické zboží, 
parfumerie 17.12.2010 negativní

Horolezecká 891/4, 
102 00 Praha 10 
– Hostivař

Barvy – laky 
u Smíchovského 
pivovaru
Nádražní 9b, 150 00 
Praha 5

JPServis, a.s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 20.12.2010 negativní

Chodovská 228/3, 
141 00 Praha 4 Zdravá výživa

Hybernská 13, 110 00 
Praha 1

Miloslava Kulvajtová textil, konfekce 21.12.2010 negativní
Heřmanova 834/42, 
170 00 Praha 7 
– Holešovice

„Pasáž Strašnická“

V Olšinách 4522/1, 
100 00 Praha 10

Nataliia Novikova květiny, suché vazby 
a pod. 21.12.2010 negativní

Přemyslova 890/79, 
278 01 Kralupy n.Vl. Květiny IRIS

V Olšinách 1, 100 00 
Praha 10



29CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

ABIES Vysočina s.r.o. stánkový prodej 22.12.2010 negativní
Ke Křížku 340, 
394 03 Horní Cerekev Stánek Flora

Vinohradská, 130 00 
Praha 3

Magdaléna Pacíková stánkový prodej 22.12.2010 negativní
Varšavská 37, 120 00 
Praha 2

Stánek č. 2 (u Paláce 
Flóra)
Vinohradská, 130 00 
Praha 3

OPTIKA HORUS 
s.r.o. oční optika 22.12.2010 negativní

Ohmova 271, 109 00 
Praha 10 Optika Horus

Starostrašnická 40, 
110 00 Praha 10

FIRO – tours a.s. specializovaný prodej 27.12.2010 negativní
Národdní třífda 38/37, 
110 00 Praha 1 FIRO tours

Národní třída 37/38, 
110 00 Praha 1

Bang Nguyen Van samoobslužný prodej 
do 400 m2 28.12.2010 negativní

Peškova 540, 403 31 
Neštěmice Market 210

Koněvova 210, 130 00 
Praha 3

Český národní podnik 
s.r.o.

drogistické zboží, 
parfumerie 29.12.2010 negativní

Melantrichova 970/17, 
110 00 Praha 1 Manufaktura

Hlavní nádraží, 110 00 
Praha 1

Datum: 21. 1. 2011 

Vyřizuje:
Ing. Jiří Halbych
tel.: 236 003 911

e-mail: jiri.halbych@cityofprague.cz 

Oprávněná osoba:
Ing. Jaroslava Stachová
ředitelka odboru DPC 



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

4

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty

za rok 2010

Název, sídlo 
kontrolované osoby Kontrolované zboží

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu
Spisová značka Kontrolované 

období

Datum 
vydání 

rozhodnutí

Datum 
nabytí PM 
rozhodnutí

Porušení 
cenových 
předpisů

Toan Nguyen Thi, 
Farské náměstí 81, 
Kaplice

výroba obchod 
a služby… bez nálezu ZN/655/VVŽÚ/10 9. 2. 2010

Jitka Soukupová, 
Smetanova 916, 
Přeštice

koupě zboží… bez nálezu ZN/656/VVŽÚ/10 9. 2. 2010

OBSTAV profi s.r.o., 
Masaryk. nám. 122, 
Přeštice

výroba obchod 
a služby… bez nálezu ZN/675/VVŽÚ/10 9. 2. 2010

Vlasta Holá, 
U stadionu 451, 
Chlumčany

koupě zboží… bez nálezu ZN/682/VVŽÚ/10 9. 2. 2010

Luc Nguyen Sy, 
U Pumpa 20, Plzeň obchodní činnost … bez nálezu ZN/815/VVŽÚ/10 17. 2. 2010

Dung Le Dinh, 
Rozvadov 171

maloobchod 
provozovaný… bez nálezu ZN/816/VVŽÚ/10 17. 2. 2010

Dušan Špongr, 
Kosmonautů 158, . 
Přeštice

koupě zboží… bez nálezu ZN/817/VVŽÚ/10 17. 2. 2010

MVDr. Radek 
Herynk, Zadní 
cesta 4, PM

special. maloobchod bez nálezu ZN/833/VVŽÚ/10 17. 2. 2010

Nhan Do Van, 
Loudů 831, Dobřany koupě zboží… bez nálezu ZN/834/VVŽÚ/10 17. 2. 2010

Tuan Nguyen Dinh, 
Komenského 82, 
Přeštice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/967/VVŽÚ/10 17. 2. 2010

Zuzana Vojáčková, 
Manětínská 27, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/895/VVŽÚ/10 22. 2. 2010

Huyen Hoang Thi 
The, Koperníkova 44, 
Plzeň

special. maloobchod bez nálezu ZN/1069/
VVŽU/10 2. 3. 2010

Jana Lédlová, 
Kostincova 64/20, 
Plzeň

special. maloobchod bez nálezu ZN/2031/
VVŽU/10 2. 3. 2010

Mgr. Andrea 
Buriánková, 
Němejcova 5 Plzeň

special. maloobchod bez nálezu ZN/1126/
VVŽÚ/10 3. 3. 2010

Lenka Kohoutová, 
Blatenská 19, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/1217/

VVŽÚ10 8. 3. 2010

Lenka Krausová, 
Francouzká 20, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/1220/

VVŽÚ/10 8. 3. 2010

Marie Schejbalová, 
Sušická 94, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/2030/

VVŽÚ/10 8. 3. 2010

Milada Kováříková, 
Sušická 29, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/2029/

VVŽÚ/10 8. 3. 2010

Jana Biharyová, 
Osvob. pol. věznů 
1070, Nýřany

koupě zboží… bez nálezu ZN/1276/
VVŽÚ/10 10. 3. 2010



31CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Huyen Nguyen Duc, 
BenešovA třída 380, 
Nýřany

special. maloobchod bez nálezu ZN/1273/
VVŽÚ/10 10. 3. 2010

M2 Group s.r.o., 
Smuteční vrch 441, 
Stříbro

special. maloobchod bez nálezu ZN/1277/
VVŽÚ/10 10. 3. 2010

Jindra Faitová, Ke 
koupališti 591, Tlučná koupě zboží… bez nálezu ZN/2028/

VVŽÚ/10 10. 3. 2010

Dien Hoang Xuan, 
Benešova 202, Stříbro koupě zboží… bez nálezu ZN/2023/

VVŽÚ/10 10. 3. 2010

Pavel Bořánek, 
Plzenecká 71, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/2026/

VVŽÚ/10 15. 3. 2010

MILLENIUM 
Trio, s.r.o., 
Mlatenská 29, Plzeň

nákup zboží za 
účelem . . . 2000. - ZN/1469/

VVŽÚ/10 15. 3. 2010 7. 5. 2010 18. 5. 2010 §13 odst. 2

Anna Segečová, 
Suvorovova 596, 
Klatovy

special. maloobchod bez nálezu ZN/1840/
VVŽÚ/10 31. 3. 2010

Miloš Beneš, 
U zahrádkář. 
kolonie12, Praha

koupě zboží… bez nálezu ZN/1841/
VVŽÚ/10 31. 3. 2010

Jiří Zájeda, 
Brigádnická 827, 
Blatná

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1869/

VVŽÚ/10 31. 3. 2010

Vlasta Pichlíková, 
Mitotice 181

nákup zboží za 
účelem . . . bez nálezu ZN/1931/

VVŽÚ/10 6. 4. 2010

Zdeněk Pichlík, 
Mirotice 308

nákup zboží za 
účelem . . . bez nálezu ZN/1932/

VVŽÚ/10 6. 4. 2010

ZKD Sušice, nám. 
Svobody 135/I, Sušice koupě zboží… bez nálezu ZN/1937/

VVŽÚ/10 6. 4. 2010

Petr Jáchym, 
Čestice 91

nákup zboží za 
účelem . . . bez nálezu ZN/1942/

VVŽÚ/10 6. 4. 2010

J. Prcínová 
Tomášková, 
Husova 20, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1969/

VVŽÚ/10 7. 4. 2010

ORDICZECH s.r.o., 
Národní 10, Praha koupě zboží… bez nálezu ZN/1970/

VVŽÚ/10 7. 4. 2010

Fresh Industrie s.r.o., 
nám. Míru 3, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/1990/

VVŽÚ/10 7. 4. 2010

Tally Weijl Retail 
Czech s.r.o., Spojovací, 
Hradec K. 

velkoobchod … bez nálezu ZN/1992/
VVŽÚ/10 7. 4. 2010

Marie Kovářová, 
K. Berana 15, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/1999/

VVŽÚ/10 8. 4. 2010

Marek Javorský, 
Bezručova 21, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/2001/

VVŽÚ/10 8. 4. 2010

Xuong Nguyen Van, 
Hodonínská 57, Plzeň special. maloobchod bez nálezu ZN/2032/

VVŽÚ/10 8. 4. 2010

Žabka, a. s. Antala 
Staška 38, Praha special. maloobchod bez nálezu ZN/2022/

VVŽÚ/10 8. 4. 2010

Bohumil Zdeněk, 
Osvobozená 604, Bor koupě zboží… bez nálezu ZN/2120/

VVŽÚ/10 12. 4. 2010

Jan Vacek, Jana 
Ziky 1738, Tachov koupě zboží… bez nálezu ZN/2119/

VVŽÚ/10 12. 4. 2010

Jiřina Sőllnerová, 
Várečná 1520, Tachov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2121/

VVŽÚ/10 12. 4. 2010

Jana Čížková, nám. 
Republiky 623, Bor

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2131/

VVŽÚ/10 12. 4. 2010

Miluše Popovová, 
Želivského 1752, 
Tachov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2125/

VVŽÚ/10 12. 4. 2010



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Miluše Popovová, 
Želivského 1752, 
Tachov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2125/

VVŽÚ/10 12. 4. 2010

Marie Langová, 
U slunce 409, Klatovy koupě zboží… bez nálezu ZN/2250/

VVŽÚ/10 14. 4. 2010

Yen Vu Thi, 
Kyjevská 66, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2249/

VVŽÚ/10 14. 4. 2010

Thinh Tran Xuan, 
Kralovická 10, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2248/

VVŽÚ/10 15. 4. 2010

Jan Chaloupka, 
Sokolovská 6, Zeleneč koupě zboží… bez nálezu ZN/2247/

VVŽÚ/10 15. 4. 2010

ZKD Sušice, nám. 
Svobody 135, Sušice koupě zboží… bez nálezu ZN/2198/

VVŽÚ/10 14. 4. 2010

Hoc Nguyen Minh, 
Šimerova 16, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2576/

VVŽÚ/10 27. 4. 2010

Eva Beránková, 
Smetanova 539, 
Šťáhlavy

special. maloobchod bez nálezu ZN/2617/
VVŽÚ/10 27. 4. 2010

František Mysliveček, 
Neustupného 18, 
Praha

koupě zboží… bez nálezu ZN/2778/
VVŽÚ/10 3. 5. 2010

Marie Dvořáková, 
Swalmenská 515, 
Nepomuk

special. maloobchod bez nálezu ZN/2779/
VVŽÚ/10 4. 5. 2010

Ladislav Váňa, Na 
Radosti 742, Blovice maloobchod … bez nálezu ZN/2777/

VVŽÚ/10 4. 5. 2010

F+V ELEKTRO spol. 
s.r.o. Plzeňská 157, 
Nepomuk

koupě zboží… bez nálezu ZN/2810/
VVŽÚ/10 4. 5. 2010

Ing. Markéta 
Velíšková, Setecká 
769, Blovice

koupě zboží… bez nálezu ZN/2811/
VVŽÚ/10 4. 5. 2010

nákup zboží za 
účelem . . . bez nálezu ZN/2852/

VVŽÚ/10 6. 5. 2010

Hoa Le Thi, 
Bulmanova 131, 
Klatovy

special. maloobchod bez nálezu ZN/2850/
VVŽÚ/10 6. 5. 2010

Dana Petráková obchodní činnost … bez nálezu ZN/2851/
VVŽÚ/10 6. 5. 2010

František Kasl, Luční 
331, Stod special. maloobchod bez nálezu ZN/2848/

VVŽÚ/10 6. 5. 2010

Monika Hodková, 
Fibichova 433, 
Domažlice

maloobchod … bez nálezu ZN/2846/
VVŽÚ/10 6. 5. 2010

SPORT pod hradem, 
s.r.o., Havlíčkova 587, 
Do

special. maloobchod bez nálezu ZN/2844/
VVŽÚ/10 6. 5. 2010

Vladimíra 
Matoušková, Dolní 
Lukavice 45

special. maloobchod bez nálezu ZN/2995/
VVŽÚ/10 11. 5. 2010

Antonie Grosmanová, 
Věšín 60 special. maloobchod bez nálezu ZN/2996/

VVŽÚ/10 11. 5. 2010

MENGY_SHOPs.r.o., 
Pražská 159, Klatovy

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/3014/

VVŽÚ/10 11. 5. 2010

Jana Baumruková, 
Gagarinova 893, 
Přeštice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/3015/

VVŽÚ/10 11. 5. 2010

Ing. Michal Čejka, 
Trnová 318 special. maloobchod bez nálezu ZN/2997/

VVŽÚ/10 12. 5. 2010

Jiří Hrdý, 
Gottliebova 40, 
Rokycany

special. maloobchod bez nálezu ZN/3000/
VVŽÚ/10 12. 5. 2010



33CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Miroslava 
Pěchoučková, 
Chotíkov 233

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/3010/

VVŽÚ/10 12. 5. 2010

Šárka Veselá, Pod 
Cvrčkovem 846, 
Prachatice

special. maloobchod bez nálezu ZN/3012/
VVŽÚ/10 12. 5. 2010

Ing. Jan Kohout, 
Havlíčkova 102, Sušice koupě zboží… bez nálezu ZN/3169/

VVŽÚ/10 18. 5. 2010

ZKD Sušice, nám. 
Svobody 135/I, Sušice koupě zboží… bez nálezu ZN/3171/

VVŽÚ/10 18. 5. 2010

Eva Chudáčková, 
U Potoka 10, Plzeň

zprostřekování 
obchodu bez nálezu ZN/3257/

VVŽÚ/10 19. 5. 2010

Dung Nguyen Van, 
Na Kovárně 3, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/3255/

VVŽÚ/10 19. 5. 2010

Alena Nelibová, 
Sedláčkova 9, Plzeň special. maloobchod bez nálezu ZN/3316/

VVŽÚ/10 24. 5. 2010

Miroslava Drýková, 
Schainostova 967, 
Sušice

special. maloobchod bez nálezu ZN/3326/
VVŽÚ/10 18. 5. 2010

Ryb. centrum Big Fish, 
Domažlická 178a, PM special. maloobchod bez nálezu ZN/3335/

VVŽÚ/10 19. 5. 2010

Hung Nguyen Huy, 
V Zahradách 15, PM maloobchod … bez nálezu ZN/3334/

VVŽÚ/10 19. 5. 2010

Jindřich Pávek, 
Jiráskova 54, PM koupě zboží… bez nálezu ZN/3332/

VVŽÚ/10 24. 5. 2010

Zuzana Poppová, 
Novomeského 691/4, 
Praha

maloobchod… bez nálezu ZN/3425/
VVŽÚ/10 25. 5. 2010

Loi Nguyen Thi, 
Borská 553, Bor koupě zboží… bez nálezu ZN/3426/

VVŽÚ/10 25. 5. 2010

Josef Danda, 
Palackého 227, 
Rožmitál pod Třemší

koupě zboží… 1000, - ZN/3429/
VVŽÚ/10 25. 5. 2010 18. 6. 2010 9. 7. 2010 §13 odst. 2

TRIAL, a. s., Jateční 
12, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/3431/

VVŽÚ/10 26. 5. 2010

Bashim Ajdari, Lipová 
470, Dobřany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/3428/

VVŽÚ/10 26. 5. 2010

Thuy Chu Thi, 
Benešova 63, Nýřany

maloobchod 
provozovoný… bez nálezu ZN/3427/

VVŽÚ/10 26. 5. 2010

Andrea Houbová, 
Na Komárově 568, 
Kaznějov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4898/

VVŽÚ/10 25. 5. 2010

Miroslav Muller, 
Na Kukačce 138, 
Rokycany

nákup zboží za 
účelem . . . bez nálezu ZN/4897/

VVŽÚ/10 25. 5. 2010

Martin Pech, 
Buková 17

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4882/

VVŽÚ/10 26. 5. 2010

Thi Phuong 
Nguyenová, 
Třeboňská 4, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4881/

VVŽÚ/10 1. 6. 2010

TALIO CZ s.r.o., 
Smetanova 539, 
Stříbro

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4880/

VVŽÚ/10 1. 6. 2010

Petr Malecha, 
Trocnovská 1724, 
Tachov

koupě zboží… bez nálezu ZN/3540/
VVŽÚ/10 1. 6. 2010

Zbyněk Nussbauer, 
Jana Ziky 1737, 
Tachov

special. maloobchod bez nálezu ZN/3532/
VVŽÚ/10 1. 6. 2010

Michal Černý, 
Tovární 540, Stříbro

maloobchod 
použitým zb. bez nálezu ZN/3531/

VVŽÚ/10 1. 6. 2010

Miroslava Bezděková, 
Prostiboř 2

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/3528/

VVŽÚ/10 1. 6. 2010



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

W. T. A. service s.r.o., 
Rokycanská 62, Plzeň special. maloobchod bez nálezu ZN/3583/

VVŽÚ/10 2. 6. 2010

Thao Tran Quang, 
Čemínká 7, 
Město Touškov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/3684/

VVŽÚ/10 7. 6. 2010

Bc. Pavel Ondříček, 
Kozolupy 241 special. maloobchod bez nálezu ZN/3685/

VVŽÚ/10 7. 6. 2010

Martin Poslední, 
Sídliště 226, 
Heřmanova Huť

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4879/

VVŽÚ/10 2. 6. 2010

Zdeněk Dunovský, 
Partyzánská 503, M. 
Touškov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4878/

VVŽÚ/10 7. 6. 2010

Thi Tuyet Nguyen, 
Kozolupy 86

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4866/

VVŽÚ/10 7. 6. 2010

Zdeňka Černá, 
Plzeňská 475/20, 
Křimice

special. maloobchod bez nálezu ZN/4865/
VVŽÚ/10 7. 6. 2010

Jan Březina, 
Vančurova 230, 
Horšovský Týn

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/3798/

VVŽÚ/10 9. 6. 2010

ZKD Sušice, nám. 
Svobody 135/I, Sušice

nákup zboží za 
účelem . . . bez nálezu ZN/3799/

VVŽÚ/10 9. 6. 2010

Libuše Perzlová, 
Česká Kubice 16

nákup zboží za 
účelem . . . bez nálezu ZN/4864/

VVŽÚ/10 9. 6. 2010

Jindřiška Vávrová, 
Marie Majerové 221, 
Chlumčany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4863/

VVŽÚ/10 14. 6. 2010

Herbert Tuschl, nám. 
1máje 230, Chotěšov koupě zboží… bez nálezu ZN/3922/

VVŽÚ/10 14. 6. 2010

Jiří Kasík, Mexiko 
412, Nýřany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/3913/

VVŽÚ/10 14. 6. 2010

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/3912/

VVŽÚ/10 14. 6. 2010

Bohumil Kočka, 
Americká 12, Plzeň

nákup zboží za 
účelem . . . bez nálezu ZN/3910/

VVŽÚ/10 14. 6. 2010

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň special. maloobchod bez nálezu ZN/4020/

VVŽÚ/10 17. 6. 2010

Eva Duchková, 
Luženičky 42

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4021/

VVŽÚ/10 17. 6. 2010

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň special. maloobchod bez nálezu ZN/4027/

VVŽÚ/10 17. 6. 2010

PEKAŘSTVÍ 
KURIC s.r.o., 
Na Výhledech 323, 
Holýšov

pekařství, cukrářství bez nálezu ZN/4025/
VVŽÚ/10 17. 6. 2010

Jaroslav Kolesa, Horní 
Kozolupy 25, Stříbro special. maloobchod bez nálezu ZN/4127/

VVŽÚ/10 21. 6. 2010

Tien Nguyen Dinh, 
Chotíkov 286

maloobchod 
provozovoný… bez nálezu ZN/4862/

VVŽÚ/10 21. 6. 2010

Hai Bac Nguyen, 
Rokycanská 40, Plzeň

maloobchod 
provozovoný… bez nálezu ZN/4128/

VVŽÚ/10 21. 6. 2010

Luu Van Khoat, 
Všeruby 201 special. maloobchod bez nálezu ZN/4129/

VVŽÚ/10 21. 6. 2010

Miroslava Pilousová, 
nám. Osvobození 41, 
Kralovice

koupě zboží… bez nálezu ZN/4241/
VVŽÚ/10 24. 6. 2010

Aleš Hofman, Pražská 
280, Kožlany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4240/

VVŽÚ/10 24. 6. 2010

Václav Kolář, 
Kozojedy 86 koupě zboží… bez nálezu ZN/4237/

VVŽÚ/10 24. 6. 2010

Miroslav Švamberk, 
Kozojedy 19 koupě zboží… bez nálezu ZN/4234/

VVŽÚ/10 24. 6. 2010



35CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Xuan Trang Nguyen, 
Poštovní 194, 
Rakovník

special. maloobchod bez nálezu ZN/4860/
VVŽÚ/10 24. 6. 2010

Takko Fashion s.r.o., 
Čechyňská 365/223, 
Brno

special. maloobchod bez nálezu ZN/4774/
VVŽÚ/10 13. 7. 2010

CCC BOTY 
CZECH s.r.o., 
Bucharova 2, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4676/

VVŽÚ/10 13. 7. 2010

DEICHMANN-
OBUV s.r.o., 
Londýnské nám. 1, 
Brno

special. maloobchod bez nálezu ZN/4677/
VVŽÚ/10 13. 7. 2010

ZKD Sušice, nám. 
Svobody 135/I, Sušice koupě zboží… bez nálezu ZN/4762/

VVŽÚ/10 14. 7. 2010

Václava Strnadová, 
Mochtín 15

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4761/

VVŽÚ/10 14. 7. 2010

Lenka Volfová, 
Studentská 387, 
Klatovy

Prodej drogistického 
zboží bez nálezu ZN/4730/

VVŽÚ/10 14. 7. 2010

Ivo Láhl, Školní 402, 
Klatovy

maloobchod 
použitým zb. bez nálezu ZN/4853/

VVŽÚ/10 14. 7. 2010

ZKD Sušice, nám. 
Svobody 135/I, Sušice koupě zboží… bez nálezu ZN/4785/

VVŽÚ/10 15. 7. 2010

Miroslava Palčísková, 
Dvořákova 447, 
Domažlice

special. maloobchod bez nálezu ZN/4787/
VVžÚ/10 15. 7. 2010

Luboš Ouřada, 
Čerchovská 483, 
Domažlice

koupě zboží… bez nálezu ZN/4855/
VVŽÚ/10 15. 7. 2010

BAUMAX ČR s.r.o., 
Tűrkova 1272/7, Praha

velkoobchod 
a maloobchod… bez nálezu ZN/4851/

VVŽÚ/10 20. 7. 2010

Ladislava Jirsová, 
U Stadionu 1355/19, 
Most

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/4933/

VVŽÚ/10 22. 7. 2010

MARAdesing-interiér 
s.r.o., Šitkova 1/233, 
Praha 1

special. maloobchod bez nálezu ZN/4915/
VVŽÚ/10 22. 7. 2010

Iva Schejbalová, 
Moravská 10, Plzeň special. maloobchod bez nálezu ZN/5233/

VVŽÚ/10 12. 8. 2010

Petr Bláha, Waltrova 
53, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5234/

VVŽÚ/10 12. 8. 2010

Daniela Gibsonová, 
Klostermanova 11, 
Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5257/

VVŽÚ/10 12. 8. 2010

Batavia s.r.o., Ústřední 
100/7, Praha 10

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5253/

VVŽÚ/10 12. 8. 2010

Komfort Czech s.r.o., 
Klimentská 46, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5432/

VVŽÚ/10 26. 8. 2010

MAXX KUCHYNĚ 
s.r.o., U Makra 123, 
Čestlice

special. maloobchod bez nálezu ZN/5431/
VVŽÚ/10 26. 8. 2010

GALEX a. s., 
Čs. armády 254, 
Hradec králové

special. maloobchod bez nálezu ZN/5479/
VVŽÚ/10 31. 8. 2010

SPARKYS s.r.o., 
Panská 7/890, Praha 1 koupě zboží… bez nálezu ZN/5520/

VVŽÚ/10 31. 8. 2010

ČECH 
ZOOMARKET, s.r.o., 
Masarykova 23, Plzeň

special. maloobchod bez nálezu ZN/5521/
VVŽÚ/10 31. 8. 2010

Tomáš Červenka, 
Husova 844, Klatovy koupě zboží… bez nálezu ZN/5541/

VVŽÚ/10 1. 9. 2010

Ing. Jana Adamcová, 
Dlouhá Ves 232 koupě zboží… bez nálezu ZN/5540/

VVŽÚ/10 1. 9. 2010



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Michaela Wudyová, 
Družstevní 1037, 
Sušice

koupě zboží… bez nálezu ZN/5522/
VVŽÚ/10 1. 9. 2010

Trung Hoang Van, 
Na Chmelnici 286, 
Klatovy

koupě zboží… bez nálezu ZN/5576/
VVŽÚ/10 1. 9. 2010

Thi Ngoan Hoang, 
Velké nám. 8, 
Strakonice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5577/

VVŽÚ/10 1. 9. 2010

Van Duy Pham, 
nám. 1. máje 131, 
Černošín

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5605/

VVŽÚ/10 8. 9. 2010

Jednota, spotř. 
Družstvo Plasy, 
Babinská 463, Plasy

koupě zboží… bez nálezu ZN/5678/
VVŽÚ/10 8. 9. 2010

Pham Minh Trong, 
Benešova 150, Stříbro

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5679/

VVŽÚ/10 8. 9. 2010

Radek Ovsík, Na 
výsluní 741, Březnice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5682/

VVŽÚ/10 13. 9. 2010

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň 
(N. Mitrovice)

výroba, obchod 
a služby… 2000, - ZN/5728/

VVŽÚ/10 13. 9. 2010 2. 11. 2010 13. 11. 2010 §13 odst. 2

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, 
Plzeň (Sp. Poříčí)

special. maloobchod bez nálezu ZN/5732/
VVŽÚ/10 13. 9. 2010

Cat Nguyen Van, 
Rokycanská 40/63, 
Plzeň

koupě zboží… bez nálezu ZN/5771/
VVŽÚ/10 13. 9. 2010

Miloš Franče, 
Hrádecká 85, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/5772/

VVŽÚ/10 13. 9. 2010

Oldřich Velický, Tř. Čs 
odboje 124, Chrást koupě zboží… bez nálezu ZN/5767/

VVŽÚ/10 15. 9. 2010

Jitka Kacerovská, 
Vilová 200, Chrást hostinská činnost bez nálezu ZN/5770/

VVŽÚ/10 15. 9. 2010

Hung Lai Duy, Révová 
10, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5747/

VVŽÚ/10 15. 9. 2010

Chien Ha The, 
Hutní 164, Chrást

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5746/

VVŽÚ/10 15. 9. 2010

ZKD Sušice, nám. 
Svobody 135/I, 
Sušice(Chocomyšl)

koupě zboží… bez nálezu ZN/5904/
VVŽÚ/10 29. 9. 2010

ZKD Sušice, nám. 
Svobody 135/1,
 Sušice (Osvračín)

koupě zboží… bez nálezu ZN/5905/
VVŽÚ/10 29. 9. 2010

Jaroslava Sokolová, 
Hříchovice 19, 
Zahořany

maloobchod se 
smíšeným zbožím bez nálezu ZN/6640/

VVŽÚ/10 29. 9. 2010

Huu Phong Nguyen, 
Vašatova 254, Kladno

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6641/

VVŽÚ/10 29. 9. 2010

Cuong Than Van, 
Smrková 6, Plzeň

maloobchod 
provozovoný… bez nálezu ZN/5968/

VVŽÚ/10 5. 10. 2010

Nguyen Anh An, 
Tylova 21, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/5967/

VVŽÚ/10 5. 10. 2010

Cong Lich Duong, 
nám. A. Němejce 130, 
Nepomuk

pedikúra, manikúra bez nálezu ZN/6752/
VVŽÚ/10 5. 10. 2010

Le Van Loc, 
B. Němcové 96, 
Tachov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6751/

VVŽÚ/10 13. 10. 2010

Thiep Van Nguyen, 
Borská 553, Bor

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6750/

VVŽÚ/10 13. 10. 2010

Helena Šimáková, 
Dlouhý Újezd 52 koupě zboží… bez nálezu ZN/6123/

VVŽÚ/10 13. 10. 2010



37CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Ing. Nam Trinh Ngoc, 
B. Němcové 1066, 
Tachov

koupě zboží… bez nálezu ZN/6121/
VVŽÚ/10 13. 10. 2010

Hana Kolářová, 
Dobřívská 235, 
Mirošov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6749/

VVŽÚ/10 19. 10. 2010

Jiřina Skluzáčková, 
Manětín 121 koupě zboží… bez nálezu ZN/6241/

VVŽÚ/10 25. 10. 2010

Jakub Haidlmaier, 
Manětín 44 hostinská činnost bez nálezu ZN/6239/

VVŽÚ/10 25. 10. 2010

Thao Bui Dinh, 
nám Osvobození 491, 
Kralovice

koupě zboží… bez nálezu ZN/6238/
VVŽÚ/10 25. 10. 2010

Jednota, spotř. 
Družstvo Plasy, 
Babinská 463, Plasy

koupě zboží… bez nálezu ZN/6303/
VVŽÚ/10 25. 10. 2010

Václav Beneš, 
Dolní Bělá 3

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6747/

VVŽÚ/10 25. 10. 2010

Milena Stauberová, 
Havířská 1130, Nýřany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6314/

VVŽÚ/10 27. 10. 2010

Antonie Hanusková, 
Budovatelů 385, 
Poběžovice

maloobchod 
použitým zb. bez nálezu ZN/6311/

VVŽÚ/10 27. 10. 2010

VHC-holding a. s., 
Vřesová 465, 
Zruč-Senec

obchodní činnost … bez nálezu ZN/6307/
VVŽÚ/10 27. 10. 2010

Minh Diu Ngo, 
náměstí Míru 50, 
Poběžovice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6305/

VVŽÚ/10 27. 10. 2010

ing. Jiřina Šimánková, 
Pod Tratí 51, Hrádek obchodní činnost … bez nálezu ZN/6435/

VVŽÚ/10 8. 11. 2010

Věra Marušková, 
Hradební 159, 
Rokycany

special. maloobchod bez nálezu ZN/6753/
VVŽÚ/10 8. 11. 2010

Jiřina Sandtnerová, 
U Nemocnice 799, 
Rokycany

special. maloobchod bez nálezu ZN/6439/
VVŽÚ/10 8. 11. 2010

Asterpon s.r.o., 
Mezibranská 4, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6440/

VVŽÚ/10 9. 11. 2010

Antonín Zvonař, 
Skrétova 24, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6452/

VVŽÚ/10 9. 11. 2010

STIHAL a. s., 
Jugoslávská 260, 
Náchod

special. maloobchod bez nálezu ZN/6509/
VVŽÚ/10 11. 11. 2010

Rostislav Janků, Nade 
Mží 6, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/6510/

VVŽÚ/10 11. 11. 2010

Michaela Kittnerová, 
Žínkovy 178 special. maloobchod bez nálezu ZN/6557/

VVŽÚ/10 15. 11. 2010

ZKD Plzeň , 
Poděbradova 31, 
Plzeň(Chocenice)

special. maloobchod bez nálezu ZN/6558/
VVŽÚ/10 15. 11. 2010

Eva Grubnerová, 
Vojtěcha Rojíka 6, 
Plzeň

special. maloobchod bez nálezu ZN/6559/
VVŽÚ/10 11. 11. 2010

Miroslava Šanderková, 
Na vinici 551, 
Nepomuk

hostinská činnost bez nálezu ZN/6746/
VVŽÚ/10 15. 11. 2010

Milan Černý, Dvorec 
251, Nepomuk koupě zboží… bez nálezu ZN/6745/

VVŽÚ/10 15. 11. 2010

Jitka Šafaříková, 
Zahradní 745, Klatovy special. maloobchod bez nálezu ZN/6663/

VVŽÚ/10 23. 11. 2010

Petr Sauer, Dělnická 
356, Kdyně výroba ponožek bez nálezu ZN/6662/

VVŽÚ/10 23. 11. 2010



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

stemprOK s.r.o., 
Ve žlíbku 1800/77, 
Praha 9

special. maloobchod bez nálezu ZN/6705/
VVŽÚ/10 24. 11. 2010

Vlasta Neverišová, 
Mánesova 516, 
Domažlice

koupě zboží… bez nálezu ZN/6728/
VVŽÚ/10 24. 11. 2010

Petr Vízek, 
U Domažlické 
trati 410, Plzeň

koupě zboží… bez nálezu ZN/6730/
VVŽÚ/10 25. 11. 2010

Lukáš Vrba, 
Čechova 3, Klatovy koupě zboží… bez nálezu ZN/6741/

VVŽÚ/10 23. 11. 2010

Pavel Kšír, 
Nádražní 319, Švihov koupě zboží… bez nálezu ZN/6740/

VVŽÚ/10 23. 10. 2010

Ing. Jaromír Konrady, 
Hraniční 8, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/6739/

VVŽÚ/10 24. 11. 2010

Eliška Dolinová, 
Šumavská 478, 
Domažlice

special. maloobchod bez nálezu ZN/6738/
VVŽÚ/10 24. 11. 2010

Jaroslav Vorlíček, 
Blížejov 16 koupě zboží… bez nálezu ZN/6744/

VVŽÚ/10 24. 11. 2010

Tan Tran Van, 
Lipová 18, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6742/

VVŽÚ/10 25. 11. 2010

Martina Janoušková, 
Štefánikova 190, 
Rokycany

koupě zboží… bez nálezu ZN/6793/
VVŽÚ/10 2. 12. 2010

Pavel Buranský, 
Hlavní 670, Tlučná koupě zboží… bez nálezu ZN/6796/

VVŽÚ/10 2. 12. 2010

FRONT s.r.o., Nám. 
Svobody 12, Volyně koupě zboží… bez nálezu ZN/6794/

VVŽÚ/10 2. 12. 2010

Jana Skálová, 
Kornatice 86

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6824/

VVŽÚ/10 2. 12. 2010

Eva Kolářová, 
Borovy 30

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6920/

VVŽÚ/10 6. 12. 2010

Helena Morávková, 
Žerovice 141

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6919/

VVŽÚ/10 6. 12. 2010

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň special. maloobchod bez nálezu ZN/6830/

VVŽÚ/10 6. 12. 2010

Rašelina a. s., Na 
Pískách 488, Soběslav koupě zboží… bez nálezu ZN/6827/

VVŽÚ/10 6. 12. 2010

Eva Opáleníková, 
Palackého 1110, 
Přeštice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6826/

VVŽÚ/10 6. 12. 2010

Libuše Živná, Dolní 
Lukavice 47 special. maloobchod bez nálezu ZN/6825/

VVŽÚ/10 6. 12. 2010

Aneta Tuschlová, Un 
Hřiště 587, Chotěšov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6921/

VVŽÚ/10 7. 12. 2010

Antonín Kapoun, 
Husova 5, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6858/

VVŽÚ/10 7. 12. 2010

VŠE ZA 39 KČ s.r.o., 
Nová 101, Kyšice special. maloobchod bez nálezu ZN//6845/

VVŽÚ/10 7. 12. 2010

ŠIMANDL Sport 
s.r.o., V Šipce 6, Plzeň koupě zboží… bez nálezu ZN/6846/

VVŽÚ/10 7. 12. 2010

CAMAIEU 
ČESKÁ s.r.o., 
Radlická 2, Praha 5

special. maloobchod bez nálezu ZN/6916/
VVŽÚ/10 13. 12. 2010

AMJ shop spol. s r. o., 
Charkovská 490/28, 
Praha 10

special. maloobchod bez nálezu ZN/6917/
VVŽÚ/10 13. 12. 2010

Mária Zelenková, 
Zruč 25

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6956/

VVŽÚ/10 15. 12. 2010

Hana Fialová, 
Merkilín 166

zprostřekování 
obchodu bez nálezu ZN/6954/

VVŽÚ/10 15. 12. 2010



39CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Jiří Kliment, 
Sokolovská 1045/62, 
Plzeň

special. maloobchod bez nálezu ZN/6961/
VVŽÚ/10 15. 12. 2010

RAMSEY 
LONDON s.r.o., 
Dejvická 315/13, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/6957/

VVŽÚ/10 15. 12. 2010

Dne 21. 1. 2011

Vyřizuje: Ing. Iva Štilipová
tel.: 377 195 792

iva.stilipova@plzensky-kraj.cz 

a ing. Ludmila Hajšmanová
tel.: 377 195 794

ludmila.hajsmanova@plzensky-kraj.cz

Oprávněná osoba:
Ing. Jan Nový, Ing. Václav Kohout



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo 
spisová 
značka

Kontrolované 
období 

Datum vydání ro-
zhodnutí / Datum 
nabytí právní 
moci rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o cenách)

Krematorium a.s. 
Jaroměř Pohřební služby 18 000,- 4851/10-2700-

606060
1.1.2008 až 
31.5.2010

22.7.2010 / 
11.8.2010

§15,odst. (1) 
písm. c) §16,odst. 

(1) písm. d)

Obec Havlovice na 
Úpou Voda pitná 3 000,- 6047/10-2700-

606060
1.1.2008 až 
30.6.2010

22.9.2010 / 
1.10.2010

§15,odst. (1) 
písm.c) §16,odst. 

(1) písm.d) 

Město Luže
Pronájem a užívání 
hrobových míst včetně 
služeb

8 000,- 6155/10-2700- 
606060

1.1.2008 až 
31.8.2010

30.9.2010 / 
12.10.2010

§15,odst. (1) 
písm.c), f) 

§16,odst.(1) písm.
d), h)

Město Jevíčko
Pronájem a užívání 
hrobových míst včetně 
služeb

8 000,- 6181/10-2700- 
606060

1.1.2008 až 
31.8.2010

30.9.2010 / 
12.10.2010

§15,odst. (1) 
písm.c), f) 

§16,odst.(1) písm.
d), h)

Město Žacléř
Pronájem a užívání 
hrobových míst včetně 
služeb

2 000,- 6256/10-2700- 
606060

1.1.2008 až 
31.7.2010

7.10.2010 / 
19.10.2010

§16,odst. (1) 
písm.h)

Městys Mladé Buky
Pronájem a užívání 
hrobových míst včetně 
služeb

2 000,- 6257/10-2700- 
606060

1.1.2008 až 
31.7.2010

7.10.2010 / 
19.10.2010

§16,odst. (1) 
písm.h)

Obec Velichovky Voda pitná, voda 
odvedená 3 000,- 6703/10-2700- 

606060
1.7.2008 až 
31.8.2010

25.10.2010 / 
3.11.2010

§15,odst. (1) 
písm.f) 

Obec České Meziříčí
Pronájem a užívání 
hrobových míst včetně 
služeb

2 000,- 7167/10-2700- 
606060

1.1.2008 až 
31.8.2010

10.11.2010 / 
19.11.2010

§16,odst. (1) 
písm.h)

 Městská správa 
Hostinné s.r.o., 
Hostinné

Voda pitná, voda 
odvedená 17 000,- 7167/10-2700- 

606061
1.4.2008 až 
31.10.2010

22.12.2010 / 
3.1.2011

§15,odst. (1) 
písm.c) §16,odst. 

(1) písm.d) 

Město Přelouč
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
5013/10-

2700-608085, 
607803

1.1.2008 až 
30.6.2010

Město Třebechovice 
p. O.

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
5014/10-

2700-608085, 
607803

1.1.2008 až 
30.6.2010

Město Kostelec n. Orl.
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
5015/10-

2700-608085, 
607803

1.1.2008 až 
30.6.2010

Město Hořice, 
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
5214/10-

2700-608085, 
607803

1.1.2008 až 
30.6.2010

5

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložených pokutách 

za 2. pololetí 2010



41CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Město Jičín
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
5215/10-

2700-608085, 
607803

1.1.2008 až 
30.6.2010

Město Týniště nad 
Orlicí

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
5326/10-

2700-601035, 
601901

1.1.2008 až 
31.7.2010

Město Chlumec nad 
Cidl.

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
5327/10-

2700-608085, 
607803

1.1.2008 až 
31.7.2010

Saint-Gobain Vertex, 
s.r.o., Litomyšl Voda odvedená bez nálezu

6280/10-
2700-608085, 

607803

1.4.2008 až 
31.8.2010

Město Rychnov nad 
Kněž.

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
6695/10-

2700-608085, 
607803

1.4.2008 až 
30.9.2010

ZŠ Mládežnická, 
Trutnov Školní mléko bez nálezu

6752/10-
2700-601314, 

606380

1.1.2010 až 
21.10.2010

ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov Školní mléko bez nálezu
6753/10-

2700-601314, 
606380

1.1.2010 až 
21.10.2010

ZŠ Komenského, 
Trutnov Školní mléko bez nálezu

6754/10-
2700-601314, 

606380

1.1.2010 až 
21.10.2010

Město Nové Město nad 
Metují

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
6823/10-

2700-608085, 
607803

1.4.2008 až 
30.9.2010

Město Opočno
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
6824/10-

2700-608085, 
607803

1.4.2008 až 
30.9.2010

 Městys Častolovice
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání

bez nálezu
6825/10-

2700-608085, 
607803

1.4.2008 až 
30.9.2010

ZŠ Pulická, Dobruška Školní mléko bez nálezu
7320/10-

2700-601314, 
606380

1.1.2010 až 
11.11.2010

ZŠ Františka Kupky, 
Dobruška Školní mléko bez nálezu

7321/10-
2700-601314, 

606380

1.1.2010 až 
11.11.2010

ZŠ Nádražní, Opočno Školní mléko bez nálezu
7322/10-

2700-601314, 
606380

1.1.2010 až 
11.11.2010

Obec Mostek Voda pitná, voda 
odvedená bez nálezu

7374/10-
2700-608085, 

607803

1.4.2008 až 
31.10.2010

ZŠ Hrochův Týnec Školní mléko bez nálezu
6823/10-

2700-608085, 
607803

1.9.2008 až 
10.12.2010

ZŠ Luže Školní mléko bez nálezu
6823/10-

2700-608085, 
607803

1.9.2008 až 
10.12.2010



42 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

ZŠ Prosetín Školní mléko bez nálezu
6823/10-

2700-608085, 
607803

1.9.2008 až 
10.12.2010

ZŠ Skuteč Školní mléko bez nálezu
6823/10-

2700-608085, 
607803

1.9.2008 až 
10.12.2010

ZŠ Nasavrky Školní mléko bez nálezu
6823/10-

2700-608085, 
607803

1.9.2008 až 
10.12.2010

ZŠ Chrast Školní mléko bez nálezu
6823/10-

2700-608085, 
607803

1.9.2008 až 
10.12.2010

Datum: 14. ledna 2011

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva
tel.: 495 851 227

e-mail: ivan.oliva@hk.ds.mfcr.cz



43CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu
Spisová značka Kontrolované 

období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

MUDr. Rostislav 
Graňák, Havířov

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
603 a 604 

bez nálezu 2314/10-2700 2009

AMBIUM, s.r.o., 
Paskov

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
a 603 a 604

5000,-Kč 5398/10-10 2009 15.7.2010 / 
4.8.2010

§15 odst.1 písm.
f), §16 odst. 1 

písm.g)

GYNET AH spol. s r.
o., Ostrava

 prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
603 a 604

30 000,-Kč 4588/10-09 2009 21.6.2010 / 
14.7.2010

§15 odst.1 písm.
f), §16 odst. 1 

písm.g)

GYN-PREN s.r.o., 
Frýdek-Místek

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
603 a 604

bez nálezu 4501/10-2700 2010  

Technické služby 
města Příbora, Příbor

nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce, 
z toho jen nájemné 
za hrobová místa a za 
služby hřbitovní

10 000,-Kč 5602/10-11 2009-2010 2.8.2010 / 
13.8.2010

§15 odst.1 písm.
f), §16 odst. 1 

písm.g)

Gyncentrum Opava, 
s.r.o., Opava

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
603 a 604

3000,-Kč 7192/10-14 2010 25.10.2010 / 
5.11.2010

§ 16 odst. 1 
písm. d)

MUDr. Leoš Bárta, 
Opava

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
603 a 604

3 000,-Kč 7791/10-15 2010 25.10.2010 / 
5.11.2010

§ 16 odst. 1 
písm. d)

MUDr. Markéta 
Vojkovská, Krnov

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
603 a 604

3000,-Kč 6600/10-12 2010 20.9.2010 / 
2.10.2010

§ 16 odst. 1 
písm. g)

MUDr. Marie 
Nováková, Bruntál

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
603 a 604

1 000,-Kč 7191/10-13 2010 25.10.2010 / 
11.11.2010

§ 16 odst. 1 
písm. g)

MUDr. Vladimír 
Krejčiřík, Olomouc

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
603 a 604

bez nálezu 5600/10-2700 2010  

6

Finanční ředitelství v Ostravě

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za 2. pololetí roku 2010 



44 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

GYNAP s.r.o., 
Slatinice

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
603 a 604

bez nálezu 5601/10-2700 2010  

MUDr. Jana Klocová, 
Kopřivnice

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
014

1 000,-Kč 7931/10-16 2010 10.11.2010 / 
23.11.2010

§ 16 odst. 1 
písm.g)

MUDr. Radek Pacola, 
Nový Jičín

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
014

3 000,-Kč 8748/10-17 2010 25.11.2010 / 
8.12.2010

§ 16 odst. 1 
písm.g)

Dentální ateliér plus 
s.r.o., Ostrava

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
014

13 000,-Kč 8750/10-18 2010 26.11.2010 / 
9.12.2010

§ 16 odst. 1 
písm.g)

Základní škola 
a Mateřská škola 
Staříč, okres Frýdek-
Místek, příspěvková 
organizace

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 6824/10-2700 2010  

MUDr. Agata 
Mohammad, Třinec

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
015

bez nálezu 7399/10-2700 2010  

OlzaDent, s.r.o., 
Český Těšín

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
014

10 000,-Kč 9449/10-21 2010 17.12.2010 / 
4.1.2011

§ 16 odst. 1 
písm. g)

Základní škola 
a mateřská škola 
Bystřice 848, okr. 
Frýdek-Místek, 
příspěvková 
organizace, Bystřice

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 7405/10-2700 2010  

Základní škola 
a mateřská škola 
Stanisława Hadyny 
s polským jazykem 
vyučovacím Bystřice 
366, okr. Frýdek-
Místek, příspěvková 
organizace, Bystřice

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 7407/10-2700 2010

Základní škola 
a mateřská 
škola Třanovice, 
příspěvková 
organizace, Třanovice

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 7409/10-2700 2010

Základní škola 
a Mateřská škola 
Střítež, okres Frýdek-
Místek, příspěvková 
organizace, Střítež

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 7410/10-2700 2010  

Základní škola 
T.G.Masaryka 
Krmelín, okres 
Frýdek-Místek, 
příspěvková 
organizace, Krmelín

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 7435/10-2700 2010



45CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

MUDr. Lenka 
Melkusová, Hukvaldy

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
014

5 000,-Kč 9342/10-20 2010 17.12.2010 / 
12.1.2011

§ 16 odst. 1 
písm. g)

MUDr. Radim 
Kocourek, Frýdek-
Místek

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
014

bez nálezu 7880/10-2700 2010  

MUDr. Aleš Polách, 
Karviná

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
014

bez nálezu 8040/10-2700 2010  

Základní škola 
a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-
Místek, Škarabelova 
562

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 8041/10-2700 2010  

Číslo jednací: 858/11-2700

Datum: 1. února 2011 

Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková
tel.: 596 651 333

e-mail: Martina.Zemlakova@os.ds.mfcr.cz



46 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/

Bez nálezu

Č.j. nebo spisová
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / na-
bytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Khuyen Dang Van, 
Přepeřská 1800, 
Turnov

Specializovaný
maloobchod 2000,- Kč SO/OKŽÚ/9/2010 2010 11.02.2010 / 

06.03.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Freesport CZ s.r.o.,
Pražská 13/19, 
Liberec

Sportovní zboží 6000,- Kč SO/
OKŽÚ/18/2010 2010 31.03.2010 / 

15.04.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Loi Bui Xuan., 
Vysoká 4223/36, 
Jablonec nad Nisou

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/19/2010 2010 12.02.2010 / 
12.03.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Thilan Nguyenová, 
Jana Palacha 1023, 
Mladá Boleslav 

Specializovaný
maloobchod 2000,- Kč SO/

OKŽÚ/20/2010 2010 18.02.2010 / 
11.03.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Monika Říhová,
Šmilovského 232, 
Mladá Boleslav

Dámská 
konfekce 1000,- Kč SO/OKŽÚ/420/09 2009 12.02.2010 / 

23.02.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

OBI Česká republika 
s.r.o., 
Hanusova 18, Praha 4

Specializovaný
maloobchod 2000,- Kč SO/

OKŽÚ/44/2010 2010 26.02.2010 / 
10.03.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Van Pham Thanh, 
Komenského 2856, 
Česká Lípa

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/45/2010 2010 15.03.2010 / 
13.04.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

DISCOVERY CZ 
s.r.o., 
Pod Kelnerkou 31, 
Praha

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/48/2010 2010 12.04.2010 / 
24.04.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

SCHLECKER a.s.,, 
U Libeňského 
pivovaru 63/2, Praha 8

Drogistické 
zboží 5000,- Kč SO/

OKŽÚ/49/2010 2010 16.04.2010 / 
29.04.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Thanh Huong 
Nguyen, 
5. Května 32/16, 
Liberec

Specializovaný
maloobchod 2000,- Kč SO/

OKŽÚ/51/2010 2010 17.03.2010 / 
03.04.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Du Nguyen Chu, 
Desná103, Desná I

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/52/2010 2010 22.03.2010 / 
07.04.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Quy Tran Van, 
Školní 356, Tanvald

Specializovaný
maloobchod 12000,-Kč SO/

OKŽÚ/53/2010 2010 26.04.2010 / 
06.10.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Phu Hai Pham,
Lesní 4660/6b, 
Jablonec nad Nisou

Specializovaný
maloobchod 2000,- Kč SO/

OKŽÚ/93/2010 2010 26.03.2010 / 
13.04.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Zuzana Filipová, 
Ohrazenice 205, 
Turnov

Dámská 
konfekce 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/94/2010 2010 08.04.2010 / 
21.04.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Cong Pham Van, 
Travná 1217, Praha 9

Specializovaný
maloobchod 3000,- Kč SO/

OKŽÚ/109/2010 2010 28.04.2010 / 
24.09.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

CAMAIEU ČESKÁ 
s. r. o.
Radlická 608/2, 
Praha5

Zlevněné 
textilní zboží 8000,- Kč SO/

OKŽÚ/125/2010 2010 16.06.2010 / 
02.07.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

7

Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za rok 2010



47CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Jan Veselý, 
Ke Starému hřišti, 
Praha 5

Zlevněné zboží 4000,- Kč SO/
OKŽÚ/139/2010 2010 05.05.2010 / 

21.05.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

GOLD STYLE 
Liberec s.r.o., 
Pražská 154/28, 
Liberec

Zlevněné zboží 5000,- Kč SO/
OKŽÚ/143/2010 2010 02.06.2010 / 

17.06.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Pha Dong Van, 
Staroměstská 63, 
Jablonné v Podještědí

Specializovaný
maloobchod 6000,- Kč SO/

OKŽÚ/155/2010 2010 07.05.2010 / 
21.05.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Huon Dinh Thi Thu, 
Nezvalova 657/13, 
Liberec

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/179/2010 2010 11.05.2010 / 
25.05.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Tin Tran Duc, 
Nádražní 1043, Nové 
Město pod Smrkem 

Specializovaný
maloobchod 2000,- Kč SO/

OKŽÚ/180/2010 2010 25.05.2010 / 
05.06.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Pavlína Szalaiová, 
Sportovní 1915, 
Smržovka

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/200/2010 2010 20.07.2010 / 
14.08.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Tung Ngo Thanh, 
Zámecký vrch 1402, 
Liberec 30

Specializovaný
maloobchod 4000,- Kč SO/

OKŽÚ/231/2010 2010 23.06.2010 / 
09.07.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

addidas ČR s. r. o., 
Pekařská 16, Praha 5 
– Jinonice

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/232/2010 2010 29.07.2010 / 
11.08.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Marks and Spencer 
Czech Republic, a. s., 
Antala Staška 
2027/79, Praha 4

Specializovaný
maloobchod 10000,- Kč SO/

OKŽÚ/233/2010 2010 22.07.2010 / 
03.08.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Ngan Šulcová,
Nákladní 1353/6, 
Jablonec nad Nisou

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/243/2010 2010 09.08.2010 / 
27.08.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

FOKUS optic a.s.
Třeboradická 1110/54, 
Praha 8

Oční optika SO/
OKŽÚ/252/2010 2010 § 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Monika Říhová,
Šmilovského 232, 
Mladá Boleslav

Dámská 
konfekce 4000,- Kč SO/

OKŽÚ/275/2010 2010 19.09.2010 / 
06.10.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

PT ELEKTRO 
MARKET s. r. o.,
Kladenská 4, Liberec

Zlevněné zboží 2000,- Kč SO/
OKŽÚ/276/2010 2010 14.09.2010 / 

05.10.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

4BABY shops CZ, 
s.r.o., 
Zelený pruh, 1560/99, 
Praha 4

Sportovní zboží 10000,- Kč SO/
OKŽÚ/278/2010 2010 26.10.2010 / 

09.11.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Bohuslav Stuchlý,
Feřtekova 539/23, 
Praha 8

Značkové zboží 2000,- Kč SO/
OKŽÚ/280/2010 2010 12.08.2010 / 

25.08.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Thuy Bich Dong,
Nám. Republiky 211, 
Doksy

Specializovaný
maloobchod 2000,- Kč SO/

OKŽÚ/290/2010 2010 26.08.2010 / 
09.09.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Anh Tran Vu Van, 
Nám. Republiky 181, 
Doksy

Specializovaný
maloobchod

2000,-
Kč

SO/
OKŽÚ/291/2010 2010 20.08.2010 / 

14.09.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

OKO – OPTIC s.r.o., 
Na Nivách 188, 
Liberec 15

Oční optika 2000,- Kč SO/
OKŽÚ/337/2010 2010 29.09.2010 / 

19.10.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

P&E JEANS s.r.o.,
Náměstí K. V. Raise 
163, Lázně Bělohrad

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/338/2010 2010 18.10.2010 / 
03.11.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Duc Pham Van,
Ježkova 912/7, 
Liberec

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/355/2010 2010 04.10.2010 / 
13.10.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách



48 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Jana Pfeiferová,
Karlovarské nám. 236, 
Lomnice/Popelkou

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/356/2010 2010 06.10.2010 / 
28.10.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Hien Tran Thi,
Závodní 1714/4, 
Děčín

Specializovaný
maloobchod 6000,- Kč SO/

OKŽÚ/367/2010 2010 05.10.2010 / 
16.10.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

SCHLECKER a. s.,
U Libeňského 
pivovaru 63/2, Praha 8

Drogistické 
zboží 6000,- Kč SO/

OKŽÚ/368/2010 2010 05.11.2010 / 
17.11.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Van Than Ngo,
B. Němcové 1199, 
Brandýs nad Labem

Zlevněné zboží 2000,- Kč SO/
OKŽÚ/376/2010 2010 25.10.2010 / 

11.11.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Tran Thi Phuong,,
Školní 356, Tanvald Zlevněné zboží 2000,- Kč SO/

OKŽÚ/377/2010 2010 19.10.2010 / 
03.11.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

C&A Moda, s.r.o.,
Starobrněnská 337/8, 
Brno

Specializovaný
maloobchod 5000,- Kč SO/

OKŽÚ/391/2010 2010 04.11.2010 / 
16.11.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Ahold Czech 
Republic, a.s.,
Slavíčkova 827/10, 
Brno

Specializovaný
maloobchod 5000,- Kč SO/

OKŽÚ/401/2010 2010 18.11.2010 / 
01.12.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

FAST ČR, a.s.,
Pražská 2925, Česká 
Lípa

Stříbrné šperky 5000,- Kč SO/
OKŽÚ/404/2010 2010 17.12.2010 / 

29.12.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Jaroslav Doubek,
Jindřicha z Lipé 123, 
Česká Lípa

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/414/2010 2010 29.11.2010 / 
10.12.2010

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Le Thanh Ha,,
Hluboká 350, 
Mnichovo Hradiště 

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/434/2010 2010 02.12.2010 / 
05.01.2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Dana Medková,
Hrubá Horka 36, 
Železný Brod

Stánkový prodej 1000,- Kč SO/
OKŽÚ/435/2010 2010 20.12.2010 / 

01.01.2011
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Hung Vu Huu,
Nádražní 1102, 
Turnov

Stánkový prodej 1000,- Kč SO/
OKŽÚ/436/2010 2010 30.11.2010 / 

16.12.2010
§ 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Pham Ngoc Bich,
Jindřicha z Lipé 123, 
Česká Lípa

Specializovaný
maloobchod 3000,- Kč SO/

OKŽÚ/441/2010 2010 30.12.2010 / 
13.01.2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Hai Tang Tien, 
1. máje 319, Hrádek 
nad Nisou

Specializovaný
maloobchod 2000,- Kč SO/

OKŽÚ/447/2010 2010 31.12.2010 / 
18.01.2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Thu Nguyen Thi,
Čapkova 62, Nové 
Město pod Smrkem

Specializovaný
maloobchod 1000,- Kč SO/

OKŽÚ/448/2010 2010 30.12.2010 / 
20.01.2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Datum: 21. 1. 2011

Vyřizuje: Ing. Soňa Kohoutová 



49CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání
rozhodnutí/Da-
tum nabytí právní
moci rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§,odst., písm. 
zákona o cenách)

ABEA s.r.o., nám. 
T.G.Masaryka 1412/10, 
290 01 Poděbrady

dámské oděvy bez nálezu SpKrÚ 28631/2010 2010

POMPO, spol. s r.o., 
Lidická 481, 
273 51 Unhošť

hračky bez nálezu SpKrú 28635/2010 2010

TEXEVO s.r.o., 
Poličská 342, 
539 01 Hlinsko

obuv bez nálezu SpKrÚ 29856/2010 2010

Michal Adamec, 
V Břízkách 779, 
566 01 Vysoké Mýto

jízdní kola a cykl.
potřeby bez nálezu SpKrÚ 29862/2010 2010

VESNA a.s., 
Čeperka 306, 
532 15 Pardubice

textil – látky, zá-
clony, atd. bez nálezu SpKrÚ 61998/2010 2010

Muoi Nguyen Van, 
Opletalova 176, 284 
01 Kutná Hora

textil, domácí potřeby, 
obuv, drogerie, 
dárkové předměty

bez nálezu SpKrÚ 63035/2010 2010

Tomáš Macek, 
Štěpánkova 84, 
537 01 Chrudim

obuv, sportovní 
oděvy bez nálezu SpKrÚ 63037/2010 2010

Pavla Kramářová, 
Brozany 129, 533 52 
Staré Hradiště

květiny, dárkové 
zboží bez nálezu SpKrÚ 74991/2010 2010

Dana Šteckerová, 
Langrova 21, 533 41 
Lázně Bohdaneč

potraviny (pečivo, 
nápoje, cukrovinky, 
mléčné výrobky, 
ovoce, zelenina)

bez nálezu SpKrÚ 74996/2010 2010

Kien Trang Trung, 
Sekaninova 400/6, 
500 11 Hradec Králové

textil, dárkové 
zboží, domácí 
potřeby

bez nálezu SpKrÚ 79683/2010 2010

Xuan Vi Hoang, 
Boční 1534, 530 02 
Pardubice

textil, obuv bez nálezu SpKrÚ 84127/2010 2010

JEDNOTA, 
spotřební družstvo 
v Pardubicích, 
17. listopadu 235, 
532 26 Pardubice

potraviny a drogi-
stické zboží bez nálezu SpKrÚ 83456/2010 2010

Ludmila Tupcová, 
náměstí Komenského 72, 
533 74 Horní Jelení

drogerie, papír-
nictví bez nálezu SpKrÚ 83458/2010 2010

Helena Svobodová, 
Ostřetín 206, 534 01 
Holice

potraviny bez nálezu SpKrÚ 83461/2010 2010

8

 Krajský úřad Pardubického kraje

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2010

Datum: 21. 1. 2011 Vyřizuje: Ing. Helena Čadová
tel.: 466 026 402

helena.cadova@pardubickykraj.cz

Ing. Boris Cyrány
vedoucí oddělení živnostenského podnikání



50 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Název Sídlo/místo pod-
nikání

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené po-
kuty/bez nálezu Č.j. Kontrolované 

období
Datum vydání 
rozhodnutí

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení 
cenových 
předpisů

KROKODÝL 
MO s.r.o.

Zemědělská 
878, Most

hračky, papír-
nictví 10000, - ne 181 11.1.2010 01.04.10 11.4.2010 § 13

CAMAIEU 
ČESKÁ s.r.o.

Radlická 608/2, 
Praha oděvy 40000, - ne 161 11.1.2010 26.03.10 14.4.2010 § 13

BAUMAX ČR 
s.r.o.

Türkova 1272/7, 
Praha 4 vánoční výprodej 40000, - ne 241 13.1.2010 24.02.10 6.3.2010 § 13

Lidl Česká re-
publika v.o.s.

Nárožní 
1359/11, Praha 5 potraviny 80000, - ne 382 11.1.2010 06.05.10 22.5.2010 § 13

BAUMAX ČR 
s.r.o.

Türkova 1272/7, 
Praha 4 domácí potřeby ne ano 379 18.1.2010 ne ne ne

BAUMAX ČR 
s.r.o.

Türkova 1272/7, 
Praha 4 domácí potřeby ne ano 380 18.1.2010 ne ne ne

Lidl Česká re-
publika v.o.s.

Nárožní 
1359/11, Praha 5 potraviny viz č.j. 382 ne 383 20.1.2010 viz č.j. 382 viz č.j. 382 § 13

Thang Stašová Vrchlického 
103, Louny spotřební zboží 12000, - ne 249 7/08-1/10 ne 29.4.2010 § 11

SEMI, spol. s r.o. U Habrovky 
249/11, Praha 4 nábytek ne ano 319 25.1.2010 ne ne ne

Lidl Česká re-
publika v.o.s.

Nárožní 
1359/11, Praha 5 potraviny viz č.j. 382 ne 722 27.1.2010 viz č.j. 382 viz č.j. 382 § 13

Pavel Musil Kubínova 438/6, 
Litoměřice pásnká móda ne ano 855 1.2.2010 ne ne ne

Lidl Česká re-
publika v.o.s.

Nárožní 
1359/11, Praha 5 potraviny viz č.j. 382 ne 856 1.2.2010 viz č.j. 382 viz č.j. 382 § 13

GLOBUS ČR, 
k.s. 

Kostelecká 
822/75, Praha 9 domácí potřeby ne ano 524 3.2.2010 ne ne ne

DINO, v.o.s. Horova 1655/11, 
Brno květinářství ne ano 718 3.2.2010 ne ne ne

LABOTA a.s. Na výsluní 
201/13, Praha 10 obuv, kabelky ne ano 1089 8.2.2010 ne ne ne

Lidl Česká re-
publika v.o.s.

Nárožní 
1359/11, Praha 5 potraviny viz č.j. 382 ne 1119 8.2.2010 viz č.j. 382 viz č.j. 382 § 13

Thi My Bui náměstí Míru 
17, Litvínov textil ne ano 1120 2007-2010 ne ne ne

NOEMI STXL, 
spol. s r.o.

Bělehradská 
2217, Kladno obuv, kabelky ne ano 1092 10.2.2010 ne ne ne

Nguyen Nguyen Česká 652/55, 
Most bytový textil 10000, - ne 1093 1.3.2007-

10.2.2010 08.03.10 19.3.2010 § 11

Vladimír Bartoš
sídliště Za 
Chlumem 802, 
Bílina

rybář. potřeby ne ano 1090 15.2.2007-
15.2.2010 ne ne ne

Simona Daňková Palackého 
206/22, Bílina květiny ne ano 1413 16.2.2007-

15.2.2010 ne ne ne

Martin Zajpt Razice 53, 418 
04 Bílina zverimex ne ano 1414 15.2.2010 ne ne ne

Van Hoan Quyen 5. května 141/8, 
Litoměřice spotřební zboží ne ano 1582 1.1.10-17.2.10 ne ne ne

Pavol Mucha Odlehlá 322/15, 
Praha 5 textil, obuv ne ano 1583 17.2.2010 ne ne ne

Barbora 
Pospíšilová

Dlouhá 6, Ter-
ezín zverimex ne ano 1581 9.2007-17.2.2010 ne ne ne

Jaroslava 
Navrátilová

Višňová 
304/534, Most oděvy 5000, - ne 1628 22.2.2010 07.05.10 20.5.2010 § 13

Věra Růžinová K.J.Erbena 
10/21, Most

bižuterie, dárk.
předměty ne ano 1763 1.1-22.2.2010 ne ne ne

9

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za rok 2010



51CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Diep Tran Thi 
Bich

Albrechtická 
568/4, Most textil 10000, - ne 1764 22.2.2010 23.03.10 3.4.2010 § 11

Pavlína Fišerová Libušina 
2350/11 Teplice

kuchyně 
a spotřebiče ne ano 1789 24.2.2007-2010 ne ne ne

Ladislav Pešek Zderazská 558 
Sedlčany nábytek ne ano 1790 24.2.2010 ne ne ne

JTX s.r.o. Kácov 125, 
Kácov oděvy ne ano 1630 1.4.09-24.2.10 ne ne ne

Jaroslava Knoll-
ová

Černovice 115, 
430 01 Cho-
mutov

spodní prádlo ne ano 2112 2/2010-3/2010 ne ne ne

Anna Juříčková Na Strážišti 
1865, Kadaň spodní prádlo ne ano 2037 2/2007- 1.3.2010 ne ne ne

Pavel Hnízdil Nerudova 374, 
Kadaň jízdní kola ne ano 2038 2/2007- 1.3.2010 ne ne ne

CAMAIEU 
ČESKÁ s.r.o.

Radlická 608/2, 
Praha oděvy ne ano 161 3.3.2010 ne ne ne

KROKODÝL 
MO s.r.o.

Zemědělská 
878, Most

hračky, papír-
nictví ne ano 181 3.3.2010 ne ne ne

Stanislav 
Bělohradský

Zahradnictví 
1165/9, Duchcov rybář. potřeby 5000, - ne 2486 IV.09 22.09.10 13.10.2010 § 11

Phuoc Nguyen 
Van

Městské příkopy 
465/8, Duchcov textil obuv 10000, - ne 1848 9.3.07-8.3.10 19.04.10 30.4.2010 § 11

Zdeňka Burdová Vilová 18, Osek květinářství ne ano 2409 8.3.2010 ne ne ne

Ján Hanulák Nová 196, Ot-
vice drogistické zboží ne ano 2488 10.3.2010 ne ne ne

B.H.K.V. s.r.o. Koterovská 166, 
Plzeň-Slovany krmivo-zvířata ne ano 2621 10.3.2010 ne ne ne

Lada Tuháčková nám. ČSA 215, 
Terezín kadeřnictví ne ano 2622 2007-2010 ne ne ne

Jiří Malý
Dukelských 
hrdinů 58, Ter-
ezín

sport. oblečení ne ano 2903 15.3.2010 ne ne ne

FILMEX CZ 
s.r.o.

Vrchlického 
809, Libocho-
vice

železářství ne ano 2786 15.3.2010 ne ne ne

Van Son Nguyen Kmochova 2369, 
Varnsdorf textil obuv 6000, - ne 2790 7/2009-3/2010 16.06.10 28.6.2010 § 11

Miluše 
Votrubová

Kunratice 17, 
405 02 Kun-
ratice

nábytek ne ano 2787 18.3.07-17.3.10 ne ne ne

Vladimíra Cibo-
chová

Lidická 526, 
Štětí domácí potřeby ne ano 3128 22.3.2007-2010 ne ne ne

Xcom s.r.o. Mánesova 637, 
Štětí PC a příslušenství ne ano 3130 22.3.2007- 2010 ne ne ne

Hedvika 
Krčulová

Stračenská 613, 
Štětí

dárkové 
předměty ne ano 3122 9/2009-3/2010 ne ne ne

Si Truong Van
Rovná 254/10 
– Teplice Pro-
setice

textil ne ano 3123 4/2009-3/2010 ne ne ne

Vinh Than Xuan
17. listopadu 
1162, Mladá 
Boleslav

textil, obuv 10000, - ne 3404 2/2010-3/2010 29.07.10 11.8.2010 § 11

Auto- Smékal 
s.r.o.

Moravská 840/1, 
12000Praha 2 autopříslušenství ne ano 3361 4/2008-3/2010 ne ne ne

Ladislav Hubert
nám. Dr. E. 
Beneše91 
Klášterec

hračky ne ano 3362 3/2010 ne ne ne

Vlastimil Hubert
nám. Dr. E. 
Beneše91 
Klášterec

dárko. předměty ne ano 3664 3/2007-3/2010 ne ne ne

Helena Blehová Ciboušovská 
670, Klášterec knihkupectví ne ano 3665 3/2007-3/2010 ne ne ne

Pohřební ústav 
AURIGA spol. 
s r.o.

B. Němcové 
1052/1, 
Litoměřice

květinářství ne ano 3863 3/2007-4/2010 ne ne ne

Jiřina Holemová Malíč 2, 
Litoměřice květinářství ne ano 3724 6.4.2010 ne ne ne

František Kalous Jungmanova 
2874, Žatec elektropřístroje ne ano 3952 4/2007-4/2010 ne ne ne



52 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

BAŤA, akciová 
společnost

Dlouhá 130, 
Zlín obuv, kabelky ne ano 3953 4/2007-4/2010 ne ne ne

CLEAN SER-
VICE spol. s r.o.

Nerudova 50, 
Klášterec n.O. textil, obuv ne ano 3301 7.4.2010 ne ne ne

Lenka Holo-
chová

Jiráskovo nám. 
505, Postoloprty rybář. potřeby ne ano 4132 4/2007-4/2010 ne ne ne

Petr Říha Marxovo nám. 
82, Postoloprty elektro ne ano 4092 4/2007-4/2010 ne ne ne

Huong Bui Thi Husova 256, 
Osek textil, obuv ne ano 4131 12.4.2010 ne ne ne

Ladislav Navrátil Nové |Hraběcí 
82, Šluknov drogerie ne ano 3302 14.4.2010 ne ne ne

František Vil-
helm

17. listopadu 
870, Šluknov drogerie ne ano 3714 15.4.07-14.4.10 ne ne ne

Šárka Nováková Císařský 326, 
Šluknov dárk. předměty ne ano 4097 14.4.2010 ne ne ne

Jaroslav Chvátal
ul. Stanko 
Vodičky 435, 
Rumburk

květiny ne ano 2789 19.4.2010 ne ne ne

Martin Stárek
nám. Do-
brovského 
361/17 Rumburk

elektro technika ne ano 4533 20.4.07-19.4.10 ne ne ne

VŠE ZA 39 Kč 
s.r.o.

Nová 101, 
Kyšice textil, drogerie ne ano 4304 19.04.10 ne ne ne

Jaroslav Kyzlík
Votočkova 
495/8, 
Litoměřice

bižuterie, dárk.
předměty ne ano 4779 21.4.2010 ne ne ne

BAS Směnárna 
spol. s r.o.

Hradiště 94, 400 
01 Ústí n.L. směnárna ne ano 4531 21.4.2010 ne ne ne

MONEY 
WORLD, s.r.o.

Masarykova 
121, Ústí n.L. směnárna ne ano 4532 21.4.10 ne ne ne

WALDEMAR 
GREŠÍK-NA-
TURA s.r.o.

Saská 134/60, 
Děčín přír.produkty ne ano 5007 26.4.2010 ne ne ne

Andy spol. s r.o. Ústřední 388/18. 
Praha textil, obuv ne ano 5008 26.4.2010 ne ne ne

Mgr. Věra Kuti-
nová

Kamenická 
350/101, Děčín textil ne ano 4697 26.04.10 ne ne ne

Martin Dvořák
nám. Dr. 
Beneše 958/8, 
Chomutov

kola 
a příslušenství ne ano 4780 27.4.07- 

28.4.2010 ne ne ne

Lenka Staňková Kamenná 5092, 
Chomutov spodní prádlo ne ano 4781 28.4.2010 ne ne ne

APOLLO 
SPORT s.r.o.

Rudolická 
1706/4, Most oděvy, spotr ne ano 5151 28.4.2010 ne ne ne

Železářství 
Český šikula

Dělnická 15, 
506 01 Jičín železářství ne ano 5371 3.5.2010 ne ne ne

Ing. Jan Šlégr Mírové náměstí 
129, Louny papírnictví ne ano 5372 3.5.2010 ne ne ne

Hien Tong Thi 
Thu

Platanová 2823, 
Louny 1 děts.textil, hračky ne ano 5294 3.5.2010 ne ne ne

Lada Řeřichová Habrová 
3102/25, Teplice květinářství ne ano 5568 5.5.2010 ne ne ne

SPORTIX s.r.o. Masarykova 
1804, Teplice nábytek ne ano 5551 5.5.2010 ne ne ne

Miroslava 
Bartošová

Ležáky 37/2, 
Dubí galanterie ne ano 5552 5.5.2010 ne ne ne

Šárka Svobodová Petříkovice 37, 
Chvaleč

kola 
a příslušenství ne ano 5718 10.5.2010 ne ne ne

Petr Pořický Fr. Schmieda 
1134, Jirkov květiny ne ano 5770 10.5.2010 ne ne ne

Jiří Seiler Julia Fučíka 66, 
Vysoká Pec

dárkové 
předměty ne ano 5771 10.5.2010 ne ne ne

Calypso Ieather 
s.r.o.

V tůních 
1356/13, Praha 2 kožené oděvy ne ano 5999 12.5.2010 ne ne ne

YANNIS s.r.o.
U Nemocnice 
1763/1, Ústí nad 
Labem

spodní prádlo ne ano 4726 18.5.07-17.5.10 ne ne ne

Vladimír Sova Smetanova 463, 
Litvínov krmiva zvířata ne ano 6248 5/2007-5/2010 ne ne ne



53CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Pavel Daubner tř. Budovatelů 
2378/30, Most instalaterství ne ano 5720 5/2007-5/2010 ne ne ne

Petra Bartošová Jižní 3212, Most masérské služby ne ano 6251 19.5.2010 ne ne ne

Daniela Mata-
sová

Pod Vinicí 146, 
Most květiny ne ano 6240 1.8.09-19.5.10 ne ne ne

Jaroslava Svo-
bodová

Z. Fibicha 
2706/69, Most vinotéka ne ano 6241 19.5.10 ne ne ne

Ing. Jana Seifová Vilová 498, 
Benešov n. Pl. trafika ne ano 6388 24.5.2010 ne ne ne

Jana Staňková Heřmanov 66 zoo krmiva ne ano 6354 24.05.2010 ne ne ne

Jiřina 
Minaříková

Dubská 41, 
Dubí květinářství ne ano 6785 26.05.2010 ne ne ne

Květuše Hüb-
nerová

Palackého 
114/10, Dubí textil ne ano 6754 26.5.2010 ne ne ne

Jitka Polcarová Střední 530, 
Novosedlice drogerie ne ano 6755 27.5.07-26.5.10 ne ne ne

Hana Kohout-
ková

Vilémov 241, 
Vilémov smíšené zboží ne ano 6959 31.5.2010 ne ne ne

Zdeněk Vymer
Lobendovská 
68, D. Pouste-
vna

smíšené zboží ne ano 6960 31.5.2010 ne ne ne

Kateřina 
Klingerová

U Nádraží 234, 
Dolní Poustevna oděvy ne ano 6756 30.5.07-31.5.10 ne ne ne

Radim Solnický Tyršova 2890, 
Žatec dětské věci ne ano 7131 1.6.2010 ne ne ne

Svět koberců 
s.r.o.

Stará Kysibelská 
645/71, K.Vary koberce, krytiny ne ano 6930 1.6.2010 ne ne ne

Ing. Ivo Krejčí Ptáčnická 2120, 
Varnsdorf dětský textil 2000, - ne 7380 7.6.2010 01.10.10 20.10.2010 § 13

Lukáš Franěk Klostermannova 
399, Varnsdorf nábytek ne ano 7381 7.6.2010 ne ne ne

Irena Weberová Národní 524, 
Varnsdorf textil ne ano 7382 7.6.2010 ne ne ne

Ivana Černá Jiráskova 825, 
Kadaň autopříslušenství ne ano 7383 10.6.2010 ne ne ne

Miroslava Suchá Jungmannova 
1176. Kadaň nábytek ne ano 7130 11.06.10-

07.06.10 ne ne ne

Dagmar Buri-
anová

Na Podlesí 1438, 
Kadaň galanterie ne ano 7575 10.06.2010 ne ne ne

Jana Seifertová Karlova 735, 
Louny

kosmetické 
služby ne ano 7843 14.6.2010 ne ne ne

Ing. Petr Dufek Sv. Čecha 2246, 
Žatec textil ne ano 7844 14.6.2010 ne ne ne

Jarmila Rieg-
erová

Obrovce 2306, 
Louny koupelny ne ano 7829 15.6.07-14.06.10 ne ne ne

Ladislav Vašák Roudnická 44, 
Vědomice bazény ne ano 7743 16.6.2010 ne ne ne

Luboš Novotný
Straškov 174, 
Roudnice nad 
Labem

barvy, laky ne ano 7744 16.6.2010 ne ne ne

Pavel Kopta Okružní 96/4, 
Litoměřice zahr.technika ne ano 8052 17.6.07-16.6.10 ne ne ne

Květoslav Hlůže Písečná 5060, 
Chomutov počítače ne ano 8049 1.1.2010-

21.6.2010 ne ne ne

Iveta Robcová 28. října 1033/9 
Chomutov oděvy ne ano 8050 22.6.2007-21-

6-2010 ne ne ne

Ivo Štorek U Hačky 4963, 
Chomutov zbraně, střelivo ne ano 8289 20.6.07-21.6.10 ne ne ne

Monika 
Dvořáková

tř. Budovatelů 
2379/28, Most textil ne ano 8610 1.9.09-23.6.10 ne ne ne

Petr Řeháček Na Ovčíně 
3312/5, Most zlatnictví, sklo ne ano 8611 24.6.07.23.6.10 ne ne ne

Margita Neru-
dová

Kosmonautů 
2290, Louny květinářství ne ano 8666 24.6.2010 ne ne ne

Ing. Kateřina 
Smudková

Smetanova 
1878, Louny květinářství ne ano 8740 4/2010-6/2010 ne ne ne



54 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Ewa Wanda 
Kužniewicz-ki-
rylow

Mjr. Šulce 
3853/16, Cho-
mutov

oděvy ne ano 8568 1.4.08-23-6-10 ne ne ne

Jitka For-
mánková

Fügnerova 883, 
Šluknov papírnictví ne ano 9501 12.7.2010 ne ne ne

Jana Šeligová T.G. Masaryka 
615, Šluknov dětské věci ne ano 9502 7/2007-7/2010 ne ne ne

Nguyen Ngoc 
Long

Nám. Míru 150, 
Šluknov květiny, alkohol 8000, - ne 8570 10.11.09-12.7.10 08.09.10 21.9.2010 § 11

BILLA, spol. 
s r.o.

Modletice 67, 
Říčany u Prahy sekty ne ne 9668-1 13.7.2010 ne ne ne

BILLA, spol. 
s r.o.

Modletice 67, 
Říčany u Prahy sekty ne ne 9668-2 13.7.2010 ne ne ne

Eva Vinklerová Chcebuz 145, 
Štětí bytové doplňky ne ano 8571 14.7.10 ne ne ne

Vladimíra Cibo-
chová

Lidická 526, 
Štětí domácí potřeby ne ano 9718 15.7.2007-

14.7.10 ne ne ne

Eva Matějková
Kadaňská 
3259/3, Cho-
mutov

elektro ne ano 9907 20.7.07-19.07.10 ne ne ne

Telefónica O2 
Czech Republic, 
a.s.

Olšanská 55/5, 
Praha 3 telefony ne ano 9908 20.7.07-19.07.10 ne ne ne

BILLA, spol. 
s r.o.

Modletice 67, 
Říčany u Prahy

potrava pro 
kočky ne ne 9668-3 20.7.2010 ne ne ne

BILLA, spol. 
s r.o.

Modletice 67, 
Říčany u Prahy

potrava pro 
kočky ne ne 9668-4 20.7.2010 ne ne ne

Pavel Šlagorský
Pod Křížkem 
1392, Ostrov 
nad Ohří

drogerie ne ano 9719 21.7.2010 ne ne ne

Pavel Neprášek Nad Nemocnicí 
1603, Kadaň sport ne ano 10034 21.7.2010 ne ne ne

Nikola 
Matoušová

Kamenná 5121, 
Chomutov kadeřnictví ne ano 10069 2007-2010 ne ne ne

Květa Umbrou-
nová

Čsl. Partyzánů 
357, Děčín kadeřnictví ne ano 10033 27.7.07-26.7.10 ne ne ne

Bc. Pavel Krňák
Krásný 
Studenec 190, 
Děčín

oční optika ne ano 10279 26.7.2010 ne ne ne

PANTER COL-
OR a.s.

Pištěkova 
22/1171, Praha drogerie ne ano 10225 28.7.2010 ne ne ne

Michaela Fiřtová
Škroupovo 
náměstí 153/6, 
Č.Lípa

zverimex ne ano 10445 28.7.2010 ne ne ne

Květoslava Gro-
hová

Jungman-
nova 438/3, 
Litoměřice

byli.prodejna ne ano 10475 28.7.2009 ne ne ne

BILLA, spol. 
s r.o.

Modletice 67, 
Říčany u Prahy sušenky, oplatky ne ne 9668-5 27.7.2010 ne ne ne

BILLA, spol. 
s r.o.

Modletice 67, 
Říčany u Prahy sušenky, oplatky ne ne 9668-6 27.7.2010 ne ne ne

AHOLD Czech 
Republic, a.s.

Slavíčkova 1a, 
638 00 Brno zahrada, sport 20000, - ne 10640 2.8.2010 16.12.10 4.1.2011 § 13

Petr Šimánek Tyršovo náměstí 
1969, Louny Oční optika ne ano 10641 8/2007-8/2010 ne ne ne

Yvona Dubecká Želivského 70/1, 
Bílina textil ne ano 10759 2009-2010 ne ne ne

Drahoslava 
Kutišová

Francouzká 
1733/15, Teplice fotog.služby ne ano 10760 4.8.2010 ne ne ne

Jana Kovaříková Jiráskova 319, 
Kadaň textil ne ano 10226 4.8.2010 ne ne ne

AHOLD Czech 
Republic, a.s.

Slavíčkova 1a, 
638 00 Brno zahrada, sport viz č.j. 

10640 ano 10921 9.8.2010 viz č.j. 10640 viz č.j. 10640 § 13

AHOLD Czech 
Republic, a.s.

Slavíčkova 1a, 
638 00 Brno zahrada, sport viz č.j. 

10640 ano 10922 9.8.2010 viz č.j. 10640 viz č.j. 10640 § 13

Lidl Česká re-
publika v.o.s.

Nárožní 
1359/11, Praha 5 potraviny ne ano 10919 9.8.2010 ne ne ne

TRIGA 
TRADE, s.r.o.

Janáčkova 333, 
Tišnov barvy, laky ne ne 11004 8/2007/-8/2010 ne ne



55CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Zdeněk Patera Dukelská 1085, 
Žatec klíče ne ano 10920 11.8.2010 ne ne ne

Alena Kubíčková
náměstí 
Svobodů 9, 
Žatec

zlatnictví ne ano 11006 2010 ne ne ne

Elektromotory 
– převodovky 
s.r.o.

Mládeže 579, 
Povrly zlatnictví 10000, - ne 11005 13.8.2010 28.12.10 18.1.2011 § 13

ALBI Česká re-
publika a.s.

Thámova 
289/13, Praha 8, drobné předměty 5000, - ne 11122 13.8.2010 03.12.10 14.12.2010 § 13

Jiří Krejza
Kosmonautů 
2018/6, 
Litoměřice

barvy, laky ne ano 11155 16.8.2010 ne ne ne

Lenka Drábková Palackého 75, 
Terezín papírnictví ne ano 11151 2010 ne ne ne

Roman Tvrdík
Náměstí Ar-
mády 87, Ter-
ezín

textil ne ano 11152 16.8.2010 ne ne ne

Hubert Mlejnek Lužný 42, 
Pernštejn servis Stihl ne ano 11156 18.8.2010 ne ne ne

Michal 
Šimanovský

Sadová 408, 
Klášterec nad 
Ohří

elektrospotřebiče ne ano 11287 8/2007- 8/2010 ne ne ne

František Synek
nám.E.Beneše 
9 Klášterec 
n.Ohří

hodinářství ne ano 11267 VII.10 ne ne ne

KIK textil a Non-
Food spol. s r.o.

K Hrušovu 
293/2 Praha 10 textil ne ano 11288 23.8.2010 ne ne ne

Ivana Hamplová Komořanská 
3120/701, Most textil ne ano 10234 24.8.07-23.8.10 ne ne ne

Miroslav Ježek Budovatelů 
2322/90, Most nábytek ne ano 11402 23.8.2010 ne ne ne

ROSSMANN 
spol. s r.o.

Revoluce 26, 
Praha drogerie 5000, - ne 11499 24.8.2010 10.09.10 21.9.2010 § 13

Jiří Novák
Špindlerova tř. 
777, Roudnice 
n.L.

zámečnictví ne ano 11503 8/2007-8/2010 ne ne ne

Daniel Pilnaj Hakenova 1545, 
Roudnice n.L. spoj.materiál ne ano 11517 25.8.2010 ne ne ne

Monika 
Rámešová

Libušina 819, 
Roudnice n.L. drogerie ne ano 11509 25.8.2010 ne ne ne

POMPO spol. 
s r.o.

Lidická 481, 
Unhošť hračky ne ano 11623 2.8.2010-

30.8.2010 ne ne ne

Petr Ziegler Oparno 38, 
Velemín dárky, čaje ne ano 11510 31.8.07-30.8.10 ne ne ne

Ing. Larel 
Mikolášek

Pokratická 196, 
Litoměřice rybář. potřeby ne ano 11612 31.8.2007 ne ne ne

Vlastimil Gabriel Kubelíkova 
3275, Varnsdorf sanita, obklady ne ano 11624 1.9.2010 ne ne ne

Michael Šatník Hájenská 1433, 
Varnsdorf chovat.potřeby ne ano 11625 1.9.2010 ne ne ne

Jan Fulín
Jiřího 
z Poděbrad 39, 
Děčín

elektro ne ano 11616 1.9.2010 ne ne ne

Pavel Smrčka V Podhoří 16, 
Praha 7 textil ne ano 11836 VII.10 ne ne ne

Dagmar Srpová Tylova 2069, 436 
01 Litvínov textil ne ano 11710 7.9.2010 ne ne ne

KCS, s.r.o. Hájecká 
1194/12, Brno obuv, kabelky ne ano 11856 7.9.2010 ne ne ne

I.P.CONNECT, 
s.r.o.

Matějova 129, 
Rumburk železářství ne ano 11877 9/2007-9/2010 ne ne ne

HORÁK – CZ, 
s.r.o.

SNP 692/7b, 
Rumburk instalatérství ne ano 11862 9/2007-9/2010 ne ne ne

Marcela Krou-
pová

Karlova 2017, 
Varnsdorf textil ne ano 11863 8.9.2010 ne ne ne

Anna Kannewurf Výsluní 236, 
431 83

dárkové 
předměty ne ano 11984 6/2010-9/2010 ne ne ne

SILEX s.r.o. Jiřího z Lobkov-
ic 19, Praha 3 bytový textil ne ano 11982 13.9.2010 ne ne ne



56 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Pavla Litavcová U Sadu 234, 
Vysoká Pec kola a přísluš. ne ano 11983 13.9.20101 ne ne ne

SEKO plus, spol.
s r.o.

Štůrova 494/25, 
Teplice 1 mobilní telefony ne ano 12099 15.9.2010 ne ne ne

POHL-ELEK-
TRO v.o.s.

Štůrova 848/60, 
Teplice 1 el. nářadí ne ano 11985 9/2007-9/2010 ne ne ne

Petr Řehole Hrázní 1897, 
Teplice 1

zahradní tech-
nika ne ano 11986 9/2007-9/2010 ne ne ne

Luu Dinh Xuan 
Tuan

V Planinách 
241/14, Praha textil, drogerie ne ano 12216 22.9.07-21.9.10 ne ne ne

Thanh Pham 
Dinh

Petrovice 460, 
Petrovice textil, drogerie ne ano 12217 21.9.10 ne ne ne

Dinh Nguyen Vu Prokopova 463, 
Rakovník textil ne ano 12228 4-9/2010 ne ne ne

C & A Moda, 
s.r.o.

Starobrněnská 
8, Brno 602 00 textil ne ano 12229 24.9.2010 ne ne ne

Milan Milfait Budovatelů 
2830, Most ložiska ne ano 12188 27.9.2010 ne ne ne

DDD ACTE-
LIX, v.o.s.

Jana Herbena 
1687, Žatec

kuchyně 
a spotřebiče ne ano 12189 27.9.2010 ne ne ne

LOGUP, spol. 
s r.o.

Vaníčkova 13, 
Ústí n.L: ložiska ne ano 11857 27.9.2010 ne ne ne

INSTALA KRT 
s.r.o.

Osvoboditelů 
894, Louny koupelny ne ano 12304 01.06.2008-

30.09.2010 ne ne ne

PharmDr.Venuše 
Suchanová

Tyršovo náměstí 
1970, Louny lékárna ne ano 12501 30.3.09-30.9.10 ne ne ne

Jindřiška 
Hieková

Štefánikova 
1367, Louny sklo, porcelán ne ano 12503 2009/2010 ne ne ne

Jan Král Pod Vodárnou 
1816, Jirkov jízdní kola ne ano 12567 1.3.08-4.10.10 ne ne ne

Blahoslav 
Provazník

Blatenská 
864/75, Cho-
mutov

klenoty ne ano 12568 10/2007 
– 10/2010 ne ne ne

Roman Fischl Fučíkova 1084, 
Kadaň krmení zvířat ne ano 12569 4.10.2010 ne ne ne

Jindra Hacujová Rudé armády 
23, Brandov květinářství ne ano 12653 6.10.2010 ne ne ne

SVOBA s.r.o.
Žernosecká 
2226, 
Litoměřice

nářadí ne ano 12570 10/2007 
– 10/2010 ne ne ne

Marek Čepelák Věžní 719, 
Kadaň květinářství ne ano 13098 9.10.2010 ne ne ne

Milan Patrák Plešivecka 1864, 
Litoměřice instalatérství ne ano 12809 20.10.2010 ne ne ne

FOTO-TREND 
s.r.o.

Osvoboditelů 
35/9, Lovosice foto, kino ne ano 12810 10/2007-10/2010 ne ne ne

Mgr. Petr Prudký Terezínská 205, 
Lovosice Oční optika ne ano 13186 10/2010 ne ne ne

Renata Mül-
lerová

Družstevní 
2436, Žatec krmiva zvířata ne ano 13187 10/2010 ne ne ne

Ludmila 
Štěpánková

Obránců míru 
244, Žatec obuv, kabelky ne ano 13233 10/2010 ne ne ne

BRANDA s.r.o. Žalanská 84, 
Teplice podlahy ne ano 13324 5/2008-10/2010 ne ne ne

Augustin Pecha-
Mopservis, s.r.o.

Sokolovská 307, 
Děčín čistící technika ne ano 13325 11/2008-10/2010 ne ne ne

FOKUS optik 
a.s.

Třeboradická 
1110/51, Praha 8 Oční optika ne ano 13547 2009-2010 ne ne ne

Miloslav Kindl Matušova 83/4, 
Rumburk opravna obuvy ne ano 13608 10/2007-10/2010 ne ne ne

OCELOK inter-
national s.r.o.

Kyjov 36, Krás-
ná Lípa nábytek ne ano 13609 10.11.2010 ne ne ne

Martin Buchar
Jakoubka ze 
Stříbra 5361, 
Chomutov

rytecké práce ne ano 13713 11/2007-11/2010 ne ne ne

Miloslav Ouška
Masarykova 
2313/67, Ústí 
nad L.

textil ne ano 13760 10.11.2010 ne ne ne



57CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Martina 
Křečková

Neštěmická 
689/3, Ústí 
nad L.

spodní prádlo ne ano 13761 2009-2010 ne ne ne

Jitka 
Myslivečková

Konstantina 
Biebla 2368/41, 
Most

květinářství ne ano 13714 11/2007-11/2010 ne ne ne

Elona Pilařová Javorová 3100, 
Most zdravotní obuv ne ano 13778 16.11.2010 ne ne ne

stemprOk s.r..o.
Hlavní 827, 
Hovorčovice 
250 64

květinářství ne ano 13888 22.11.2010 ne ne ne

K-Elektromont 
s.r.o.

Wilsonova 
585/14, Slaný elektro prodejna ne ano 13982 11/2007-11/2010 ne ne ne

Miloš Bílek Pražská 1679, 
Žatec dětská obuv ne ano 13983 16.11.2010 ne ne ne

Jiří Slováček Bělehradská 
286/75, Praha 2 instalaterství ne ano 14040 11/2007-11/2010 ne ne ne

Bohumil Flieger Šafaříkova 2541, 
Žatec autodíly ne ano 14041 2/2008-11/2010 ne ne ne

Ivana Hásová Dukelská 2014, 
Žatec květinářství ne ano 14038 XI.10 ne ne ne

Vojtěch Novák Duchcovská 
128/19, Děčín domácí potřeby ne ano 14068 11/2007-11/2010 ne ne ne

Mototrading, 
s.r.o.

Tiskařská 
257/10, Praha 10 sportovní potřeby ne ano 14069 5/2008-11/2010 ne ne ne

Stanislav Hrkal Masarykova 
184, Postoloprty drogerie ne ano 14070 11/2007 

– 11/2010 ne ne ne

Lucie 
Ciprjiánová

Světecká 330, 
Kostomlaty dětský textil ne ano 14039 XII.10 ne ne ne

PH-GaRP s.r.o. Fišerova 434, 
Bílina květinářství ne ano 14230 3/2009-12/2010 ne ne ne

Gizela Oliveri-
usová

Želivského 69/2, 
Bílina textil ne ano 14141 3/2007-12/2010 ne ne ne

Václav Svěrák Pod Hájem 194, 
Vroutek papírnictví ne ano 14314 8.12.2010 ne ne ne

Radka Fišerová Lipová 63, 
Blšany drogerie ne ano 14315 11/2007-11/2010 ne ne ne

Vyřizuje: Ing. Květoslava Milerová
vedoucí odboru správních činností
a krajského živnostenského úřadu

tel.: 475 657 110
e-mail: milerova.k@kr-ustecky.cz



58 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Název, sídlo kontrolo-
vané osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spi-
sová značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/datum 
nabytí právní 
moci rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

Flowtag Boardshop 
Knihařská č. 164/27,
796 01 Prostějov

oděvy 0 FO 888/2010 I.-IV.2010 - -

Instyle
Kravařova ul. 
č. p. 166/11, 
796 01 Prostějov

oděvy 0 FO 889/2010 I.-IV.2010 - -

Bytový textil
Kravařova 188/6,
796 01 Prostějov

bytový textil 0 FO 893/2010 I.-IV.2010 - -

Speciál spodní prádlo
Jiráskovo nám. 165/18, 
796 01 Prostějov

prádlo 0 FO 894/2010 I.-IV.2010 - -

Wenice Kids Fashion 
Kravařova ul. č. 
p. 186/10, 796 01 
Prostějov

oděvy 0 FO 895/2010 I.-IV.2010 - -

10

Městský úřad Prostějov, Finanční odbor

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty

za rok 2010

Vyřizuje: Ing. Iva Novotná
vedoucí kontrolního oddělení finančního odboru

 tel.: 582 329 352
e-mail: iva.novotna@prostejov.eu



59CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrol. zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo  spisová 
značka

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ 
Datum nabytí 
právní moci

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm. zákona o ce-
nách)

Stihal, a.s.
Jugoslávská 260
547 48 Náchod

 obuv bez nálezu 2010/2338/FIN  XII/2009

Kanzelsberger, a.s.
Václavské nám. 42
110 00 Praha 1

 knihy bez nálezu 2010/2341/FIN  II/2010

Radim Přikryl
Záfaří 398/12
783 36 Křelov-Břuchotín

 oděvy bez nálezu 2010/2348/FIN  I-XII/ 2009

KOH-I-NOOR
Hardtmuth Trade a.s.
Myslotínská 1429
393 01 Pelhřimov

 papírnictví bez nálezu 2010/2349/FIN  I-II/2010

Ing. Daniel Kořenek
Malá Dlážka 2880/10
750 02 Přerov

 oděvy bez nálezu 2010/3072/FIN  IX/2009-
I/2010 

Toan Phanh Vinh
U Strhance  2215/1
750 02 Přerov

 textil.zboží bez nálezu 2010/3073/FIN  VIII-XI/ 
2009

Hung Nguyen  Van
Křiby 4717
760 05 Zlín

 textil.zboží bez nálezu 2010/3079/FIN  VI/2009 
-II/2010

Radka Vaculíková
Seifertova 437/12
750 02 Přerov

 parfumerie bez nálezu 2010/3078/FIN  I-III/2010

Long Nguyen Duc
Sokolská 2780/7
750 02 Přerov

 smíšené zboží bez nálezu MMPr/14064/2010  VI/2010

Vladimír Pospíšil
Alšova 3
750 02 Přerov 

 pečivo bez nálezu MMPr/14079/2010  IV-VI/ 2010

Sou Luu Van
Krhavá 428
757 01 Valaš.Meziříčí

 textil. zboží bez nálezu MMPr/14123/2010  I-VI/2010

Jitka Bartlová
U Zahradnictví 36
751 24 Přerov

 drogerie bez nálezu MMPr/15595/2010  IV-VI/ 2010

Moravia Trading a.s.
Čechova 2
750 02 Přerov

 potraviny bez nálezu MMPr/15599/2010  V-VI/ 2010

Lam Thanh Phan
Sokolská 3
750 02 Přerov

 textil-obuv bez nálezu MMPr/15602/2010  IV/2008- 
IV/2010

Xuan Dai Le
Nádražní 3
750 02 Přerov

 textil bez nálezu MMPr/83493/2010  III-XI/ 2010

Thi Quyen Nguyen
Nová 262
348 06 Přimda

 textil-obuv bez nálezu MMPr/83747/2010  X/2010

Pavel Wehmhöner
nám.Fr.Rasche 7
750 02 Přerov

 dětské zboží bez nálezu MMPr/83746/2010  X/2010

11

Magistrát města Přerova, odbor finanční

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2010



60 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

GMelektronic, s.r.o.
Kratochvílova 4
162 00 Praha 6

 elektrozboží bez nálezu MMPr/88618/2010  X/2010

Irena Škňouřilová
Trytova 6
198 00 Praha 9

 metrové zboží bez nálezu MMPr/96106/2010  I-VI/2010

Thi Thu Ha Nguyen
Čechova 12
750 02 Přerov

 textil bez nálezu MMPr/88381/2010  IV-X/ 2010

Long Nguyen Duc
Sokolská 7
750 02 Přerov

 smíšené zboží bez nálezu MMPr/87715/2010  I-X/2010

DADKA Vracov s.r.o.
nám.Míru 206
696 42 Vracov

 textil. zboží bez nálezu MMPr/88367/2010  X-XI/ 2010

Blanka Morkusová
Lazníky 163
751 25 Lazníky

 keramika bez nálezu MMPr/87732/2010  VII-X/ 2010

Věra Cigánková
Novosady 165
751 14 Dřevohostice

 dárkové zboží bez nálezu MMPr/87722/2010  VIII-X/ 2010

Jiřina Hrubá
Wolkerova 9
750 02 Přerov

 prádlo bez nálezu MMPr/88344/2010  X-XI/ 2010

Ung Nguyen Van
Bolzanova 47
618 00 Brno

 textil, obuv bez nálezu MMPr/92144/2010  I-XI/ 2010

Hanh Le Thi
Husova 8
7750 02 Přerov

 textil  3.000,00 MMPr/92556/2010  XI/2010 22.12.2010 
7.1.2011

§ 11, odst.1, 
písm. c) § 13, 
odst. 2

Zdeněk Šišma
Klivarova 1
750 02 Přerov

 drogerie bez nálezu MMPr/98530/2010  X-XI/ 2010

Ján Choma
Svépomoc III/30
Přerov 750 02

vodovodní  
a topenářský 
materiál

bez nálezu MMPr/99060/2010  X-XI/ 2010

Vyřizuje: Kristina Bukvaldová
Tel.: 251 268 209

e-mail: kristina.bukvaldova@mu-prerov.cz

Oprávněná osoba: Oldřiška Sedláčková
vedoucí odboru finančního



61CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Název, sídlo
kontrolované osoby 

Kontrolované
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/Bez 

nálezu

Čj. nebo 
spisová 
značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/datum
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových
předpisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Ida Valihrachová
Petrov nad Des. 280

Holičství,
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

6475/2010 01/2010

Martina Pelikánová
Čajkovského 1981/30
Šumperk

Holičství, 
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

6483/2010 01/2010

Lucie Warenichová
Pod Senovou 2748/44a
Šumperk

Holičství,
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

7038/2010 01/2010

Jaroslava Stalmachová
Jugoslávská 2739/11
Šumperk

Holičství, 
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

7040/2010 01/2010

Pavla Turečková
M. R. Štefánika 947/11
Šumperk

Zlatnictví a
 klenotnictví Bez  nálezu MUSP 

114153/2010
01/2008 

– 11/2010

Jana Liďáková
U Papírny 306
Velké Losiny

Masérské, rekon.
 a regenerační 
služby

Bez  nálezu MUSP  
114155/2010 11/2010

Jana Kvapilová
Bohdíkov 20

Holičství, 
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

114157/2010 11/2010

Pavel Veverka
Finská 2717/14
Šumperk

Holičství,
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

114158/2010 11/2010

Danuše Vénosová
Dolní Studénky 210

Holičství,
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

114500/2010 11/2010

Petra Riedlová
Haškova 461/3
Šumperk

Holičství,
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

114498/2010 11/2010

Radka Šimková
Nový Malín 729

Holičství,
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

114 499/2010 11/2010

Zdeňka Macková
Na Holbě 494
Hanušovice

Holičství,
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

116535/2010 11/2010

Šárka Šenková
Zahradní 513
Velké Losiny

Holičství, 
kadeřnictví Bez  nálezu MUSP 

116538/2010 11/2010

12

Městský úřad Šumperk, odbor Obecní živnostenský úřad

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2010

V Šumperku dne 25. 1. 2011

Vyřizuje: Ludmila Brzokoupilová
tel.: 583 38 82 07

ludmila.brzokoupilova@musumperk.cz

Ing. Marek Pospíšil
vedoucí obecního živnostenského úřadu  



62 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolo-
vané zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písni, záko-
na o cenách)

STIHAL a.s.
Náchod, Jugoslávská 260

obchodní 
činnost 5.000,- Kč ŽÚ/7214/2009/Re 2009 10.2.2010 / 

2.3.2010 § 13 odst. 2

A-interier, s.r.o.
Boršice 536

obchodní 
činnost 1.500,- Kč ŽÚ/7519/2009/Voj 2009 29.3.2010 / 

7.4.2010 § 13 odst. 2

Thuy Tran Thi
Zlín, Příční 3286

obchodní 
činnost 3.000,- Kč ŽÚ/7650/2009/Re 2009 18.1.2010 / 

3.2.2010
§ 11 odst. 1 

písm. c)

Viet Tran Quoc
Vizovice, Masarykovo nám. 
138

obchodní 
činnost 3.000,- Kč ŽÚ/1173/2010/Voj 2010 8.4.2010 / 

17.4.2010
§ 11 odst. 1 

písm. c)

Dao Nguyen Quang
Olomouc, Kateřinská 59/2

obchodní 
činnost 3.000,- Kč ŽÚ/1174/2010/Re 2010 8.4.2010 / 

17.4.2010
§ 11 odst. 1 

písm. c)

Petra Šimáčková
Ostrožská Lhota 333

obchodní 
činnost bez nálezu ŽÚ/2949/2010/Man 2010

Marie Kryštofová
Uherské Hradiště, 
Zahradní 1157

obchodní 
činnost bez nálezu ŽÚ/1712/2010/Voj 2010

CLIM CZ, s.r.o.
Zlín, Podlesí IV 5302

obchodní 
činnost bez nálezu ŽÚ/1713/2010/Re 2010

Slušovická realitní s.r.o.
Neubuz 19

obchodní 
činnost 6.000,- Kč ŽÚ/4132/2010/Mi 2010 2.8.2010 / 

11.8.2010 § 13 odst. 2

Jiřina Bajzová
Zlín, Zálešná IV 2970

obchodní 
činnost 2.000,- Kč ŽÚ/3767/2010/Re 2010 15.6.2010 / 

1.7.2010 § 13 odst. 2

Ing. Karel Kužela
Dolní Lhota 135

obchodní 
činnost 2.000,- Kč ŽÚ/5035/2010/Re 2010 1.9.2010 / 

15.9.2010 § 13 odst. 2

AUTOSERVIS 
NAPAJEDLA s.r.o.
Praha 1, Benediktská 
722/11

obchodní 
činnost bez nálezu ŽÚ/6897/2010/Re 2010

Olga Vajďáková
Trnava 349

obchodní 
činnost bez nálezu ŽÚ/8390/2010/Mi 2010

13

Magistrát města Zlína – odbor živnostenský

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za rok 2010

Datum:  27. 1. 2011

Vyřizuje: Bc. Martin Mikša
tel.: 577 630 902

e-mail: martinmiksa@muzlin.cz

Ing. Naděžda Hasíková
vedoucí živnostenského odboru



63CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011



64 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2011

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizo-
vány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší 
částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1600 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (PSO LWC Standard \050basICColor\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 400
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.12500
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 400
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.12500
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


